55 MINISTERIO

FISCALIA GENERAL

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE CAJA CHICA N° 4/2022
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA, MDC., de 1 de abril de 2022

N | racrora | FEcHa. | cHEQUE | prgauen DE | OBIETOOE PROVEEDOR DESCRIPCION vaLox TOTAL
: QUE | oramzacion | Gasto SUBTOTAL ™, FACTURA
1 | 262964 |30/03/2022 101 311 Cafetano alimentos 277.57 25.43 303.00
. Agua en botella y
2 | 3627114 | 29/03/2022 101 311 Supermercado La Colonia saseosas 330.86 14.44 34530
Technos Desing ‘
3 90940 | 23/03/2022 101 424 Computadoras S.A.de | MASCARILLAS K¥94
CV. 1510.50 0.00 1,510.50
: .| Bebida Gaseosas y Agua '
4 | 3522048 | 23/03/2022 101 311 Supermercado La Colonia o Botella 25106 14.44 265.50
GyS Distribuidora 8. de | Boten de Salida para
: 22273 | 22/03/2022 101 61360 RL deC. V Puerta 390.00 58.50 448.50.
Larach & Cia. S. de .
6 | 9389592 18/03/2022. 101 61360 RL. Liavin 107131 160.70 1.232.01
7 | 2102562 | 17/03/2022 101 61330 Office Depot Foliders (carpetas) 440.43 66.07 506.50
3 .| Bebida Gaseosas y Agua
g | 3516503 | 17/03/2022 101 311 bupermercado La Coloni{ g potella 40106 1444 115.50
Supermercado La ,
9 | 3514684 | 15/03/2022 101 311 Colonia Varios 255.95 20.30 276.25
10 | 562449 | 15/03/2022 101 311 La Creperia Alimentos 600.00 90.00 690.00
TOTAL DE GASTOS 5,528.74 464.32 5,993.06
VALORES EN TRAMITE
FONDO ASIGNADO 10,000.00
SALDO EN CAJA 4,006.94

NORMALE {AGARCIA OSORTO
Sec_céc‘ari?/ Ejecutiva - Fiscalia General
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INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSO FONDO DE CAJA CHICA
DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO #5 FECHA: ABRIL 2022

Codigo
Organizaci | Objeto del Valor sin
Fecha Factura No Factural Recibo on Gasto Proveedor Concepto LS.V 1.8V Total
29/03/2022 004-002-01-00615247 1001 (31100 - [YAMART Agua purificada 96.00 96.00
29/03/2022 004-001-01-00074899 1601 (38600 ACOSA Adaptador para PC 1,391.30 208.7 1,600.00
28/03/2022 SN 1001 {31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
2710372022 SN 1001 131100 CAJA CHICA Alimentacion 160.00 150.00
29/03/2022 001-003-01-00008796 1001 {31100 QUIZNOS Alimentacion 380.87 57.13 438.00
30/03/2022 SN 1001 31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
34/03/2022 SN 1001 31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 160.00
2610372022 SN 1001 31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
01/04/2022 003-001-01-00896041 1001 139300 ALMACEN XTRA Regleta electrica 600.00 90.00 690.00
Hebidas y alimentos para

01/04/2022 001-001-01-00201523 1001 131100 EL SUPERCITO personas 569.78 17.22 587.00

31100, OPERADORA DE Desechables, bebidas para
01/04/2022 014-010-01-02537736 1001 |23500 QORIENTE personas,desinfectantes 970.44 145.57 1,116.01

39300, Extencién Elecirica, Cuchillo
01/04/2022 003-001-01-00896040 1001 [39400 ALMACEN XTRA de cocina 188.70 28.30 217.00
0140412022 SiN 1001 [31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
02/04/2022 SN 1001 |31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
03/04/2022 SIN 1001 [31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
03/04/2022 SIN 1001 [31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
04//04/2022 SIN 1001 131100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00
05/04/2022 004-002-0100617062 1001 131100 YA MART Agua purificada 204.00 204.00

35800,
05/04/2022 120-002-01-01877062 1001 {31100 DESPENSA FAMILIAR |Te, Desechbles, Refrescos 127.50 11.8 139.30
05/04/2022 001-001-01-00498104 1001 31100 DELIPAN Galletas 3565.20 44.28 389.48
05/04/2022 SN 1001 131100 CAJA CHICA Alimientacion 150.00 150.00
061042022 5N 1001 31100 CAJA CHICA Alimentacion 150.00 150.00

Total] 6,683.79 |L. 603.00 | TOTAL 7,286.79
—- i

Jefidia Osorlo
_Elaboro
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INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSO FONDO DE CAJA CHICA
DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO #5 FECHA: ABRIL 2022

FONDO ASIGNADO: L.15,000.00

| Elaboro

e

;

le-Administracién .
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Fecha Codigo Objeto del Valor sin

Factura No Factural Recibo Organizacién Gasto Proveedor Concepto LS.V LS.V Total
03/03/2022 |001-001-01-00197168 1001 31100 |El Superzito Bebidas para pesronas 189.00 189.00
17/03/2022 |032-001-01-03516895 1001 23500 |Supermercado La Colonia |Desinfectantes 413.87 62.08 475.95
21/03/2022 |004-002-01-006131198 1001 31100  |Ya mart Bebida para personas. 184.00 184.00
22/03/2022 1001-003-01-00008649 10014 31100 |Quizno Alimento para personas 1,213.91 182.09 1,396.00
22/03/2022 1005-005-01-0213320 1001 39600 [Office Depot Mouse para computadora 303.48 45.52 349.00
23/03/2022 {000-001-01-09400855 1004 36930 [LarachyCia Material de Ferreteria 39140 58.71 450.11
24/03/2022 1016-002-01-00722689 1001 39200 |[Utiles de Honduras Utiles de escritorio 283.50 42.53 326.03
24/03/2022 1000-001-01-09402729 1001 36930 {lLarachy Cia Material de Ferreteria 265.22 39.78 305.00
22/03/2022 S/N 1001 33700 {PGR Recibo TGR 400.00 400.00
24/03/2022 [032-001-01-03622987 1001 39100 |Supermercado La Colonia {Elementos de Limpieza 144 .44 21.56 166.00
14/03/2022|003-001-0100007768 1001 31100 |Inversiones QSR Bebida para personas. 39.13 587 45.00
25/03/2022 |016-002-01-00722926 1001 38200 {Office Depot Uitiles de Escritorio 1,311.05 196.66 1,507.71
Total 513000 | 1. 654.80F TOTAL 5,793.80
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracidon Regional San Pedro Sula Fecha 2210412022 Reembolso No, 1
No. Factura ﬁfreci::fa O.'C";::i(cjr:;n ngzode Proveedor Conceplo VT;;}TEH ISV Total

1 842450 04/04/2022 1101 39600 |Papelera Calpules Libro unico con forro 477.00 6.00 477.00
2 17599 07/01/2022 6101 33300 [Ayre de Honduras Termostato 973.91 146.09 1,120.00
3 291795 13/01/2022 8101 39600 |Frioparles Capacitor y Varilla 895,65 149.35 1,145.00
4 33776 13/01/2022 8101 39300 |importadora Ebenezer Contactor 50A 640.00 96.00 736.00
5 16986 13/01/2022 8101 39600 |Bloquera y Ferret. Alvarez Martiflo 47.83 7.17 55.00
6 72437 1410172022 8102 35100 |Peleteria Premier Resistol 400.00 60.00 460,60
7 188985 17/01/2022 8101 35620 |Distribuidora Panting Combustible 500,00 0,00 500.00
8 188994 17/01/2022 8101 35620 iDistribuidora Panting Combustible 500.00 0.00 500.00
9 189007 17/04/2022 8101 35620 |Distribuidora Panting Combustible 500.00 0.00 500,00
10 ‘000003 17/01/2022 8101 24900 |donalan Fernandez Reparacion de aire 1360.00 0.00 1,300.00
11 187649 18/01/2022 8101 39300 (Coel Soporte fluorecents 426.24 63.94 490.18
12 221938 19/01/2022 8101 38600 |Paper Depot Barra adhesiva 661.63 99.25 760.88
13 3201919 1910112022 8101 39300 [Agencia L.a Mundial Tomacorriente y Cable 367.48 55.12 422.60
14 71627 20/01/2022 8101 39600 |[Maderera £l Pinar Panelit 2X4 608.70 91.30 700.00
15 9437014 20/01/2022 8101 21200 |Aguas de San Pedro Agua potable 270.17 0.00 270.17
16 3204433 200172022 8101 39600 |Agencia La Mundial Valvitla y Tubo 813.97 137.09 1,051,600

TOYTALES 9,582.52 205.31 10,487.83
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedre Sula Fecha 22/04/2022 Reemboiso No. 2

No, Factura [:; iii:fa Of:ii‘?:;i;n ng:iode Proveedor Concepio V:}I;r]; in LS.V Total
1 188049 1710142022 8101 35620 |Distribuidora Panling Combustible 500.00 6.00 500.00
2 188069 17/01/2022 8101 35620 | Distribuidora Panting Combustibie 500,00 0.00 500.00
3 189071 171642022 8101 35620  |Distribuidora Panting Combustible 500.00 0.00 500.00
4 189074 1710112022 3401 35620 | Ristribuidora Panting Caombustible 500.00 .00 500.00
5 189124 18/01/2022 8101 35620 |Distribuidora Panting Combusiible 500,60 0.00 500.00
8 188135 18/01/2022 8101 35620 |Distribuidora Panting Cambustible 500.00 0.00 500.00
7 4189138 18/01/2022 8101 35620 |Distribuidora Panting Combusiible 500.00 0.00 500.00
8 3204429 2001442022 8101 39600 [Agencia La Mundial Tapagotera cinta #4 234.78 36.22 270.00
2 1748728 2410112022 8101 39300 |Agencia La Mundial Valvula y Tubo abasto 1220.87 183.13 1,404.00
10 3211699 25/01/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Maneral v sifon 1053.04 157.96 1,211.00
11 305622 25/01/2022 B101 38600 |Agencia Global Llave individual 228,10 34.31 263.01
12 3136005 25/01/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Bombillc e Insecticida 184.00 62.00 246,00
13 98928 25/04/2022 8101 39600 |Cemcol Comercial Fittro v Bujia 199.99 30.00 229.99
14 7116 26/01/2022 8101 39600 {Femosa Escobillas plastica 2B83.48 42.52 326.00
15 69529 2610112022 8104 35100 |Inversiones Roca Roundoup y Herbicida 1400.00 0.06 1,400.00
16 98981 26/01/2022 B101 35650 |Cemcal Comercial Aceite dos liempos 677.62 101.64 771926
17 10913 26/01/2022 8101 38600 |Femosa Repuesto para sape 23.48 3.52 27.00
18 3214830 270172022 8101 39600 lAgencia La Mundial Adaptador y Code 33.04 4,96 38.00
19 3227247 04/02/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Caja metal 628.87 94.33 723.20
TOTALES 9,667.87 749.590  10,417.46

Responsable Lic. Nelson Carbajal
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SOLICITUD DE REEMBOLSQ POR FONDOS ASIGNADOS

Oficina Administracidn Regional San Pedro Sula Tipo de Fondo Caja Chica Reemboiso No. ‘03

No. Factura lfa e;gfa ogjacg?zc;ggn Olng;‘;je Proveedor Concepto V?Igjr; n LS.V Total
1 189136 1810172022 1101 35620 |Distribuidora Panting Combustible 500.00 .00 500.00
2 3213224 261012022 8101 39600 [Agencia La Mundial Valvula de entrada 1171.30 175.70 1,347.00
3 1552981 29/01/2022 1104 35620 |[Prosesa Combustible 1000.00 0.00 1,000.00
4 3221103 31/01/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Cable electrico 1122.96 168.44 1,291.40
5 ‘00005 02/02/2022 8101 24900 |lJonatan G. Fernandez Rep. De ducte A/C 1160.00 0.00 1,100.00
6 1605 03/02/2022 8101 24900  [Solucion Digital Reparacion de camara 900.00 135.00 1,035.00
7 3226236 030212022 8101 39600 |Agencia La Mundial Retrovisor y parabrisa 185.22 27.78 213.00
8 ‘000007 04/02{2022 8101 24900 iJonatan G. Fernandez Reparacion de aire 1500.00 0.00 1,500.00
g 3227935 04/02/2022 8101 39300  |Agencia La Mundial Tomacorriente multi, 316.52 47.48 364.00
10 108473 07/02/20622 6101 38600 |Aire Fric de Honduras Solvente de limpiza 528.26 79.24 607.50
11 108478 07/02/2022 8101 39800  jAire Frio de Honduras Filtro soidabie 3/4 1126.96 169.04 1,286.00
12 25281 10/02/2022 8101 39600 {Alutech Canaleta de carga 167.97 25.20 193.17
13 3239244 11/02£2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Tuerca, perne,arandela 20,00 3.00 23.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 9,639.19 830.88| 10,470.07
FONDO ASIGNADO 30,000.00
FONDO DE CAJA CHICA EN TRANSITO 90-2022 0.00
DISPONIBILIDAD DE EFECTEVO 19,529.93

elsen Carbajal
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIOUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina

Administracidn Regional San Pedro Sula Fecha 22/04/2022 Reembolse No. 4

No. Factura F{:z e;;ﬁ:a Ogcﬁi Z:;;n ngzode Proveedor Concepto Vc}lg'w;z‘n I8V Total
1 ‘000008 07/02/2022 8101 24900 |Jonatan G. Fernandez Shampuseado colchones 1450.00 0.00 1,450.00
2 9498199 08/02/2022 8101 21200 |Aguas de San Pedro Agua polabie 477.31 0,00 477.31
3 1761938 09/02/2022 1401 30600 jAgencia La Mundial Limpiaparabrisas 573.91 86.09 660.00
4 3236977 10/02/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Llave y Tormillo 851.30 127.70 979.00
5 234 10/02/2022 8101 24900  |Multinversiones Calo Instalacion de lampara 499.13 74.87 574.00
& 59935 10/02(2022 8101 35100 ilnversiones Roca Abono 122412 270.00 0.60 270.00
7 25284 10/02/2022 8901 37500 |Alutech Tabla de yesc 350.12 52,52 402.64
8 9569782 1400272022 6101 21200 |Aguas de San Pedro Agua potable 181.87 0.00 181.97
g 169147 11/02/2022 8101 38300 iCoel Cable TSd y Placa 312.68 46.90 359.58
10 72248 11/02/2022 B101 39300 |Maderera El Pinar Anguio y cinta papel 380.86 57.14 438.00
11 212318 11/02{2022 8101 35100 |Alre Fric de Honduras Refrigerante R22 1006.52 158.48 1,215.00
12 2915 12/02/2022 8101 35100 |Ferreteria Precios Bajos Spray lubricante 110.00 0.00 110.00
13 1764651 12/02/2022 8101 30300 |Agencia La Mundial Buiia halogena 12v. 97.39 14.61 112.00
14 3243475 14/02/2022 8101 38600 |Agencia ba Mundia Switch, Llavin 500.87 75.13 576.00
16 2268 14/02/2022 2101 39600 |Cerrajeria Luis Cajas de carion 12560.00 0.00 1,250.00
16 ‘000018 1710212022 8101 24900 llonatan G, Femandez Reparacion ds aire 1250.00 0.60 1,250.00
17 Varios 170212022 8101 39600 |Concesion. Viai Honduras Pago de peaje 132.60 0.00 132.00
TOTALES 9,744.06 §93.44| 10,437.50

& Lic. Nelson Carbagal

) S NS TERIC

PUIsIICO
\ REPUBLILADE HONDURAS

L
ﬁ&INISTRkUONE:G!Oh!m 5P




A7

k)
L.
L=

“Te. MINISTERIO

& PUBLICO

= hF mEFORLIFA BE FEROURAZ

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE C4JA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 22/04/2022 Reembolso Mo, 5

No. Factura .FI':! i‘;ﬁ:ﬂ Of:adri‘igzt:zieén ngiamde Proveedor Concepto Vi[;.r; in LSV Total
1 NIA 15/02/2022 8101 25100 |Luisa Pamela Matamoros Testigo 1220.00 C.00 1,220.00
2 2888 17/02/2022 8101 24900 |Jojasa Multiservicios Limpieza de aire 600.00 80.00 6%0.00
3 3248575 1710212022 8101 38500 |Agencia La Mundial Llavin maniia 308.57 46,43 3546.00
4 3250232 18/02/2022 8101 39600 jAgencia La Mundiat Tenaza de punta #8 265.22 38,78 305.00
5 3254603 21/02/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Repuesio de casis 601.74 90.26 692,00
6 307486 22/02/2022 8101 38500 |Fricpartes Aislamiento 7/8 260,90 39.16 300.00
7 3257510 22/02/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Conector NPT 1/4 330,43 49.57 380.00
8 2491 22/02/2022 8101 24900 |[Cermrajeria Perez Copia de llave 120.00 18.00 138.00
9 3256629 22/02/2022 8101 38600 |Agencia La Mundial Masking 80.43 13.57 104.00
ic 2492 22102/2Q22 8101 2490¢ !Cerrajeria Perez Copla de llave 20.00 3.00 23.00
11 ‘000020 23/02/2022 8101 24900 |Jonatan G. Fernandez Reparacion de aire 1100.00 0.00 1,100.00
12 20739 2310212022 8101 24900 |Compuser Manten. de Impresora 1200.,00 180.00 1,380.00
13 194259 23/02/2022 8101 39600 iComercial Larach Spray limpiador 743.34 111.50 854 84
14 8048 25/02/2022 8101 37500 |Femosa Tabla de yeso 1244.95 186.74 1,431.69
15 190049 25/02/2022 B101 39600 |Comercial Larach Papel tapiz 23.34 3.50 26.84
16 19631147 01/03/2022 8101 39600 Agencia La Mundial Parales y Soleras 1286.96 193,04 1,480.00
TOTALES 9,416.88 1,064.49] 10,481.37

Resporgable Lic. Nelson Carbajal
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina Administracidn Regional San Pedro Sula 22/04/2022 Reembolso No. 6

No. Factwra ;; i‘::fa Of:;iii;;ﬂ ng;owde Proveedor Concepto Vz;l;r]:in LS.V Total
1 1102 31/04/2022 8101 24800 |Nimer Deonil Velasquez Mantenimiento Piscina 1500.00 0.00 1,500.00
2 3254589 21/62/2022 1101 38600 |Agencia La Mundial Limpiaparabrisa #18 58.13 8.47 68.00
3 1626984 24/02{2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Pernoc cab/hex. 257.38 38.61 296.00
4 1109 28/02/2022 8101 24500  iMimer Deonil Velasguez Manienimienio Piscina 15CG0.00 0.00 1,500.00
5 2510 01/03/2022 8101 38600 |Cerrajeria Perez Coﬁias de llave 60.00 9.00 69.00
& 3002 02/03/2022 8102 24900 |Jojasa Muliiservicios Reparacion de cisterna 1600.00 150.00 1,150.00
7 1778125 02/03/2022 8101 38600 [Agencia La Mundial Torniflo tabla yeso 295,65 44.35 340.00
8 25616 02/G3/2022 8101 39600  |Alutech Tabla de yesa 1225,41 183.81 1,409.22
] 235 02/03/2022 1161 24300  iMultiinversiones Calo Repar. de lfavin electr, 409.14 §1.37 470.51
10 701220 02/03/2022 8101 33700 |Benadesa Reposicién Chequera 150.00 0.00 150.00
11 711413 02/03/2022 8101 33700 |Banadesa Reposicion Chequera 150.00 0.00 150.00
12 39836 03/03/2022 B101 39600 | Distribuidora Melissa’s Autoclin impia tablero 473.92 71.00 545,01
13 3183158 03/03/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Pala cuadrada 277.39 41.61 319.00
14 195083 03/03/2622 810% 39300  [Comercial Larach Cable electrico #10 450.00 67.50 517.50
15 35564 04/G3/2022 8101 24800 jCompuser Manten. impresara 1200.00 180.00 1,380.00
16 9719202 07/03/2022 8101 21200 |Aguas de San Pedro Agua potable 586.58 0.00 586,58
17 1788874 15/03/2022 8101 - 39600 |Agencia La Mundial Tape doble pega 20.87 313 24.00
TOTALES 9,615.48 859.34 10,474.82
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBQLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula 28/04/2022 Reembalso No. 7

No. Factura F{; e:;zfa Oiii:izgfin Og:;fade Proveedor Conceplo Vc;!;r; tn LSV Total
1 3236976 10/02/2022 8101 39300  iAgencia La Mundial Lampara led 499.13 74.87 574.00
2 33458 2310372022 8101 39600 {Esmalte & Acrilicos Thinner 95.00 0.00 95.00
3 3305978 2410372022 8101 39600 (Agencia La Mundial tija y Cinta para tabla 176.09 26.41 202.50
4 101579 25/03/2022 8101 39600 |Cemcol Comercial Hile de corte 892.27 148.84 1,141,
5 ‘000247 25/03/2022 8101 24900  |Digital Honduras Rotulo PVC 65.00 9.75 74.75
& 3215511 26/03/2022 8101 38600 |Agencia La Mundiai Bombiile y Sifon 72,17 10.83 83.00
7 ‘000028 28/03/2022 8101 24900 [Jonatan Fernandez Reparacion de aire 1500.00 0.00 1,500.00
8 1800608 29/03/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Cinta mefrica y Tenaza 666.96 100.04 767.00
9 110047 30/03/2022 8101 39600 |Aire Fric de Honduras Extractor 774.78 116,22 891.00
10 35855 34/03/2022 8101 38600 [Compuser Adaptador USB 310.00 46.50 356.50
11 1666025 31/03/2022 1101 39600  jAgencia La Mundial Forro para tirmon 227.83 34.17 262.00
12 104577 31/03/2022 8101 39600  {Macbel Macdell #2 y Felpa 406.00 60.90 466.90
13 3319381 01/04/2022 8101 39600 (Agencia La Mundial Jumper para carro 478.26 71.74 550.00
14 71190 04/04/2022 81014 35100 |Inversicnes Roca Herbicida e Glifosato 1410.00 0.00 1,410.00
15 828806 04/04/2022 8101 39600 |Agencia La Mundial Masking #1 120.00 18.00 138.00
16 9780919 04/04/2022 8101 21200 |Aguas de San Pedro Agua potable 905.90 0.60 905.90
17 9788734 05/04/2022 8101 21200 |Aguas de San Pedro Agua potable 586,58 98.38 684.96
18 3232759 07/04/2022 8101 39300 (Agencia La Mundial Tape electrico y Swilch 123.48 18.52 £42.00
TOTALES %,409.45 835.17( 10,244.62
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC DE FONDO DE CAJA CHICA
Oficina: Administracion Regional del Bajo Aguan

Fecha; 18 de Abril de 2022

N° de reembolso: 03.-2022

1 {6754 27-1ab-22 2904 31100 A
® AGUA ELECTROPURA SAN JORGE COMPRAAG 1378.00 LoD L578.00
TALLER DE PINTURA Y ENDEREZADC REPARACION DE BOMPER, LODERAS, AJUSTE
2 |sm 4-mar-22 oo04 28200 ipaviD PUERTAS 11,000.00 L0.00 11,000.00
3 |SIN F-mar-22 8602 25100  [RIKY ADONAY PORTILLO GARCIA GASTOS DE ALIMENTACION L400.00 16.00° (40090
4 |SIN 7-mar-22 8002 25400 RIKY ARDONAY PORTILLO GARCIA GASTOS DE TRANSPORTE £ 850.00 LO.00 |.860.00
5 jam Bomar22 8904 23700 |TALLER DE PINTURA Y ENDEREZADO RESOCADO DE TODA LA TROMPA, ALINEADD &
DAVID COMPUERTAS Y RESOCADD, ASEGURAR LODERAS 11,000.00 L0.00 11.000,00
6 |000-001-0%-00001146 10-mar-22 8904 23200 {TALLER DE RADIADORES OLANCHITO REPARACION DE RADIADOR MITSUBISHI 70682 L500.00 1.0.00 1600.00
7 |003-001-04-00011175 11-mar-22 8802 38100  [ARCMAS ¥ TENDENCIAS TOCOA COMPRA MATERIAL DE ASEC 1156.52 L23.48; 1180.00
WILMER FRARGCISCO MARGUEZ
8 [SIN 15-man22 8903 25109 GONZALES GASTOS DE ALIMENTACION L400.00 10,00 LAC0.00
9 15/N 15-mar-22 8903 25100 |DANT HUMBERTO GONZALES MEJIA GASTOS DE ALIMENTACION L4900.00 L0.0D 1400.00
10 |5/ 15-mar-22 5903 25100 [JOSE ANTONIQ FLETES ALVARADO GASTOS DE ALIMENTACION 140000 L0.{0! | 400,00
11 [SM . 17-mar-22 #9064 23200 I TALLER MECANICA OSCAR REPARACION DE PCR MITSUBISHI 7052 1.1,600.00 L0.00 L1,506.00
12 1083-003-01-02852651 21-mar-22 8902 31100 MAXI DESPENSA COMPRA DE REFRIGERIO L461.86 149.54 LE114.40
13 |SIN 22-mar-22 B304 25100 [JOEL RENAN ZAMBRANO BANEGAS GASTOS DE ALIMENTACION L206.00 1.0.00 120000
14 [003-002-31-60003816 23-mar-22 8904 25100 SHOTEL EL SITIO GASTCS DE HOSPEDAJE L294.12 44,12 L11.76 |.350.00
15 L8N 28-mmar-22 8903 25100 JJAIME DAVID REYES AVILA GASTOS DE ALIMENTACION 1400.00 LO.O0 L400,00
16 18ME 28-mar-22 B3 25100 |CARLQS ELICEO AVILA GONZALEZ (3ASTOS DE ALIMENTACION L400.00 0,00 L400.00
17 [SiN 28-mar-22 88032 26100  [HENRY WILSON MUNGUIA MENDEZ GASTOS DE AUBMENTAGCION L400.00 £0.00 1400.00
18 |5 28-mar-22 8903 25100 |DAYSI SOCORRQ CASTRO NUNEZ GASTOS DE ALBMENTACION L4900.00 L0.00 1.400.00
19 {000-001-01-00013873 29-mar-22 8902 23200 |LLANTERA Y TAQUERIA MAJANO REAPACION LLANTA TOYOTA VIN 7516 L600.00 1.90.0% L690.00
20 j000-001-04-00013873- 29-mar-22 8802 23200 |LLANTERA Y TAQUERIA MAJANO REAPACION LLANTA TOYOTA VIN 4636 1150.00 |.22.50 L172.50
21
TOTALES L10,300.560 1229.64  L11.76 L10,541.90
A FONDO ASIGNADO L.30,500.00
i — RO | TOTAL EFEGTIVO 1.19,458.10
T L O
o
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

QOFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA: 26 DE ABRIL DEL 2022

REEMBOLSO No.:01-2022/L.36,000.00

. Fecha Codigo de Objeto de Valor sin
No. Factura Factura Cheque | Organizacién Gasto Proveedor Concepio LS.V, LS.V, Total
1 s/n 30/3/2022 [ 00002195 08501 27100  Estacion de peaje zambrano pago de peaje L.19.13 1.22.00
08501 27115 12.87
2 s/n 30/3/2022 ;00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87
3 s/n 30/3/2022 | 00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119.13 122,00
08501 27115 12,87
4 s/n 31/3/2021 00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87
5 s/n 31/8/2021 [00002195 08501 27100  |Estacion de pegje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87
6 s/n 4/4/2022 100902195 08501 24900 Fondo de caja chica pago por aperturar y cerrar fosa L500.00 * 1.500.00
7 s/n 4/4/2022 [00002155 08501 24900 lfondo de caja chica pago por aperturar y cerrar fosa 1.500.00 * L500.00
8 s/n 5/4/2022 [00002195 08501 24900 |fondo de caja chica Pago por aperturar y cerrar fosa L1,000.00 * L1,000.00
8 s/n 5/4/2022 1000062195 08501 24900 lfondo de caja chica pagoe por aperturar y cerrar fosa 11,000.00 * 1.1,000.00
10 s/n 7/4/2022 [00002195 08301 27100 listacion de peaje zambrano  |pago de pesje L19.13 £22.00
08501 27115 12,87
11 s/n 7/4/2022 [00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje Li9.13 L22.00
08501 27115 12.87
12 s/n 8/4/2022 00602155 08501 25100  ondo de caja chica pago alimentacion y transporte a testigo 1.390.00 * L390.00
13 s/n 8/4/2022 00002198 08501 25100  |fonde de caja chica pago alimentacion y transporte a testigo L390.60 * 1.390.00
14 s/n 8/4/2022 [00002195 08501 24900 |fondo de caja chica pago por aperfurar y cerrar fosa L500.00 * 1500.00
15 s/n 8/4/2022 100002195 08501 24900 fondo de caja chica pago par aperturar y cerrar fosa L500.00 * L500.00
16 s/n 8/4/2022 |00002195 08501 27100 IEstacion de peaje zambrano pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87
17 s/n 8/4/2022 {00002195 08501 27100 (Estacion de peaje zambrano pago de pesje L19.13 1.22.00
08501 27115 1.2.87
18 s/n 8/472022 | 00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje 1.19.13 122,00
(8501 27115 L2.87
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12.87

19 s/n 8/4/2022 | 00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de pesje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87

20 s/n 11/4/2022 | 00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 ‘ L22.00
08501 27115 12.87

21 s/n 11/4/2022 | 00002195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 L22.00
08501 27115 1.2.87

22 s/n 12/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Bstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L15.13 L22.00
08501 27115 12.87

23 s/n 12/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87

24 s/n 12/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepequelpago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

25 s/n 12/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepequelpage de peaje L15.13 122.00
08501 27115 1.2.87

26 s/n 12/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano |pago de pesje L19.13 1.22.00
DB501 27115 1.2.87

27 s/n 12/4 /2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

28 s/n 13/4/2022 | c0C02195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 1.2.87

29 s/n 18/4/2022 {00002195 08501 27100 |Bstacjon de peaje zambrano |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87

30 s/n 13/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

31 s/n 13/4/2022 | 00002195 08501 27100  IFEstacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119.13 L22,00
08501 27115 12.87

32 s/n 15/4/2022 | 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje Li1g.13 122.00
08501 273115 L2.87

33 s/n 15/4/2022 | 00002195 08501 27100 {¥stacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 122,00
08501 27115 1L2.87

34 s/n 15/4/2022 | 00602195 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peje 119,13 122.00
08501 27115 12.87

35 s/n 15/4/2022 100002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 1.2.87

36 s/n 16/4/2022 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 L22.00
- 08501 27115 12,87

17/4/2022 | 00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano Ipago de peaje L19.13 1.22.00

08501 27115




177473022

00002195

08501

27100

38 s/n Estacion de peaje zambrano  [pago de peaje 119,13 122.00
08501 27115 L2.87

39 s/n 17/4/2022 ;00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  [pago de peaie 1.19.13 122.00
08501 27115 L2.87

40 s/n. 18/4/2022 |{00002195 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19.13 122,00
08501 27115 12.87

41 s/n 18/4/2022 {00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de penje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

42 s/n 18/4/2022 00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119.13 L22.00
08501 27115 L2.87

43 s/n 18/4/2022 §00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambranc  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 . L2.87

44 s/n 19/4/2022 |00002185 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87

45 s/n 19/4/2022 {00002195 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87

46 | 000-001-01-00020103 | 22/4/2022 |00002195 08501 31100  [Hielo Express compra de 64 botellones de agua purif. 1.1,408.00 * L1,408.00

de cinco galones

47 s/n 25/4/2022 | 00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

48 &/n 25/4/2022 | 00002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 1.2.87

49 s/n 25/4/2022 |00002195 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 12.87

50 s/n 25/4/2022 |00002195 08501 47100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 1.22.00
08501 27115 12.87

51 | 000-001-01-00002621 § 25/4/2022 | 00002195 08501 35400  |J & B Fumigaciones page por servicio control de roedores en L1,200.00 1.1,380.00
08501 27115 cebaderos en edificio CEIN, Comayagua Li80.00

52 s/n 26/4/2022 | 00002195 08501 31100 {fondo de caja chica pago alimentacion a testigo 1.450.00 * L450.00

53 s/n 26/4/2022 | 00002195 08501 31100 {fondo de caja chica pago alimentacion a testigo 1450.00 * L450.00

54 125770 26/4/2022 00002195 08501 21200 jApuas de la Sierra pago agua potable mes de abril-2022 L773.61 * L773.61

55 s/n 26/4/2022 100002195 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87




56

s/n

26/4/20622

00002195

08501
08501

27100
27115

Estacion de peaje zambrano

pago de peaje

L19.13

12.87

L22.00

*En esta factura no se cobro el Impuesty sobre ventas.

SOLICITADO POR:

RINISTERIYD

PUBLIC
REPUBLICA DE RONDURAS
LISTRATION Bresniyy e .

I

|

VO.BO.: DIRECCION DE ADMINISTRACION:

TOTALES

19,884.50

L303.41

L10,187.61




OF|CINA: ADMINISTRACION REGIONAL 8.R.C.

TIPO DE FONDQ; FONDO DE GAJA CHICA

|
M., 6RIO
Pt

FUE AT ey

MINISTERIO PUBLICO
ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

REEMBOLSO No. : 03/2022

No. | GODIGODE [cODIGO DH VALOR
No FACTURA|  FECMA ICHEQUEH ORGANIZ, | GABTO PROVEEDOR GCONCEPTO SINESV, | L8V.16% | 1S.T.4% TOTAL
COMPRADE RBPUESTOS PATA LAMPARAS LED
1} 88976 | 170272022 8401 39300 [sEssTORE QUE SERAN UTILIZADAS EN LA ERO. L 3seselL  87212)0. L. 437.92
2| 34605 | 17/02/2022 8401 35500 | SISCOMT TINTAS PARA IM PRESORAS L. 12104411, 1845614 ~ |k 1,39200
3] SN 21/02/2022 8401 25100 |MINISTERIC PUBLICG TRANSIGRTE PATA TESTIGOS 1, 50.00{ L, - 1L - ik 50.00
4 1736 1 27/02/2022 BI0E 25100 |COMEDOR BSTERANY ALIMENTACION PARA TESTIGOS . 665221, od7aih ~ 76500
COMPRA DF MOUSSE PARA USO DE GITCINA D LA
8| 34669 | 23/02/2022 B401 39200 _|siscoMp RO, L. 7826 | L 1174 L, - i 90,40
TARI PARA FERSONAL DI DTF POR DILIGENCIAS
71 sM 23/02/2022 0401 25100 [MINISTERIG PUBLICO DE OFICINAS L. 60.00 | L - L L 60,00
INVERSIGNES GERMAN OVIDIO  |COMPRA DE AGUA PURIPICADA PARA CONSUMO
2| s10 23/02/2022 8401 31100 {LEMUS DE PERSONAL ¥ VISITANTES DE L4 RO, L 20800 L - L 1 26000
9| §/K 1/3/2022 8401 25100 |MINISTENIO PUBLICO TRANSFORTE PARA TESTIGUS L 1LOOO.0D | L - i - 1. 1,00000
EMPRRESA MUNICIPAL DE AGUAS {PAGO POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE
10 2436032 | 17372002 8401 21200 [DE SANTA ROSA CORRESPONIENTES AL MESDE BEORERODE 2022 {1, 64L75] L. - L L, 64175
ALIMENTACGION PATtA PERGONAL DB SHGURIDAD
1] {19505 [ s5/3/2022 8401 31100 | RESTAURANTE SHANGAY PORTEUNION DE TRABAJO L 995651 1z4as]y, - L i,0%000
ALIMENTACION PARA PERSONAL DE SEGURIDAD
12| 23743 5/3/2022 8401 31160 |ABARROTERIA DIAZ FOR REUNION DE TRABAJD L 42000101, - L - 420,00
INVERSIONES GERMAN OVIDIO | COMPRA DE AGUA PURIFCADA PARA CONSUMD
13| 536 7/3/2022 2401 31100 {LEMUS DE PENSONAL ¥ VISSTANTES DE LA FR.O, L, 450,00 | L. L 450,00
4] 1230 #/a/2022 @401 25100 |GOMEDOR BSTEEANY ALIMENTACHON PARA TEAT Ha 05 L 1,0i304|L,__ ¥s196 L. L 116500
15| 515507 | 07372022 [T 36930 |PROVEEDONA FGRRETERA COMPRATIE MATERIALES DT FERRETERIA L, 7657 | L. 114811, L. #B.00
COMPIA DL GABINITE PARA ALMACENAR LLAVES
INDUSTRIAS PANAVISION 8.4, DE {PARA ACCESOS DEL EDIFICIO CEIN-SANTA ROSA
1] 70671 | 14/03/2022 o401 36300 |CYV, COPAN, L. #sdzz{L, soazis L, 304,35
TARI PATA PERSONAL ADMNIGTRATIVE POR
1] s/ 14/03/2022 8401 25100 |MINISTERIO PUBLICO DILIGENCIAS VARIAS L 60.00] 1, L. - L 60,00
i8] s/ 15/03/1022 §401 25100 |MINISTERIO PUBLIGO THANSFORTE DARA THSTIGOS L. 16000 | L, L. L. 700,00
COMERCIAL CASA DUESD S.A. DB
19} 351024 | 15/03/2022 0401 39200 [CW. COMPIA DE UTILES DE ORIGINA L 9130} 1. 1376 | L, - | 105.00
(20 &% 16/03/2022 8401 25100 | MINISTERIO PUBLICO ‘FRANSPORIE PATA TESTIGOS L. 160.00 | I - | - TL 16000
TAXI FARA PERSONAL ADMNISTRATIVO POR
2l s 16/03/2022 8401 25100 |MINISTERIO PUBLICO DILIGENGIAS VARIAS L, 69.00 | L, -t b, 60.00
22 S/N 220372022 J401 25100  JCONCESIONARIA VIAL HN PAGD DE PEA!E ATEG. In 19,131 1., 2871 L, L, 22,09
2y N 22/03/7022 0401 #5100 JGORCESIONARIA VIAL 1IN PAGO DE PEAJE A TEG, L, 1913 1, 7871 L. T [L 2200
TRANSPONTE PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO
2] s 28/03/2022 8401 75100 | MINISTER{O PUBLICO POR DHAGENGIAS VARIAS L, 60,00 § 1. - | L 60,00
{2 s 31/03/2022 8301 25100 |MINISTERIO PUBIIGCO TRANSPORTE PATA TRSTIGOS L. 166,00 { 1. - L 1. 160.00
26]  §/H 7/4/2022 T401 25160 |MINISTERIO PUBLICO FRANSPORTE PARA TES TGOS T 300,00 | 1., =L 1. 300,00
TOTALES L. 859346]1. 71756 L - L 931102




INFORBE DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLEO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHIGA

FEGHA:
4, 04.2022

OFICINE:  WEDICING FORENSE

REEMBOLED N’ 008-2022

N1 FACTURA

FEQHA

FAGTURA

cODIad BE
ORGAMZAGION

OEIETO
DE GASTO

PROVEEDOR

CONCEPTO

VALGR
SN L8V,

DESCUENTR

FOTAL

G

103

i

AR

RESPONSABLE:
LHC, €4 LEIAN

A4 02E

FEHCPARIES A DE [

21

LI

54935 AFENCIA LA MUNGIALSA DECY

LEMERTOS [ FESRETER,

2939

A ¥ RGRDE FLIGA DE

130000

1800

A5 00

E TR BLOSWER PYARC VERL TORGERR 1N 5944

182

LADDI

TOTALES

280

1923

323400
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HFORME D GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FGNDO DE CAJA CRICA

OFICiIA

ANMHISIRACION RECIDHAL LA CEIRA

BP0 OF £D400: CAJA CHIGA

—

FECHA: 26/0472022 REEMBOLEO0 Ho:  |BGT-2022 L
- P

LIAIET e
Ho,  JFACTURA FECHA FALTURA  [DRGAMIZACIEH fvmJem be bastos PROYVEEEIR COMSEPTO YALAR SR L8.¥ i3y TOTAL
I~ [I7607 4/4/2022 8208 25i00 HETEL PSADA DEL CARIGE HESPEDAJE JESHIRNS L TREOD J L 11260 | ¢ 82,50
2- 133854l /472022 2 3560 ESTAEION UrD LA LARE BASELIKA SUPER PARA BLANTA ELECTRICA L 000 i JB4.00
R 7 I 7 I F REPOSTERYA DOLCE VIIA_|REFUGERIT AARA IRERATIVD FISCALIA L IDPESE {L R4 | 175000
4-  [3R% 87472022 B2 23200 SERVICIDS RARIREZ ALIMHEAMIENTT), BALANCEDS Y CAMBIO BE LLANTAS L 130000¢1 GO0 |1 |.485.00
o-  |3712640 3/4/ 2012 203 250 HTILA DREAM PASAJES MARITINAS TESTIGES L 83a [ L fal8l | L 112540
5-  |332450 28/3/2027  J4DD4 30620 |ESTACITN tiND LA CARTE BIESEL IDYOTA 787384 L 138045 | L 1.080.45
1- [R#2 M/ 18 SN0E REPOSTERIA LA SABROSA REFRIGERID AARA DPERATIVO EISTALIA L BAAST | ¢ 1043 1L B40.00
B [IGID A4/77 18200 24100 EDILSTY EMMAHUEL RODRIGHEZ $HOSPERAJE TESTIGE L 100040 L L5008
8- {089 /42072 1B20) 25000 EOILSOK EMMANUEL RODRIGUEZ [TRAWSPORTE TERRESTRE TESTIGH L a00.00 L 0080
10- ji3488% 20/4/2022  {R200 42600 DIRGEN I TECLADD PARA EOMPUTAORA L 150.87 4 L 2448 1 8a.00
Il- |I3488A 0/4/2072 |20 42500 DIRGEN N TELEFOND L TR2E L 1739 | | 900.00

i

v Wy TOTALES 1 9043851 B2430|( DBE7SS

S T
/ £ >
SOLICITUD POR: \ -_ < V.B. JEFE HMEDIATO:

MARCELA M%ALIX PASCUA
RA

ADMINISTRABORA REGIONAL LA TEIB




., MINISTERIO
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DF FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: 18 DE MARZO DEL 2022 REEMBOLSO No.:03-2022/L.30,000.00
Fecha Codigo de Objeto de Valor sin
Ne, Factora Factura Chequte [ Organizacion Gasto Proveedor Concepto 1.8.V, A Total
1 000118142 17372022 |00d02188 08501 21200 |Aguas de la Sierra pago de agua potable del 19 de enero al L1,043.00 ¥ L1,043.00
19 de febrero-2022 del edif. CEIN, Comay.

2 s/n 1/3/2022 [00062188 08501 27100 [Estacion de peaje siguatepequelpago de penje _ Li9.13 L22.00
08501 27115 12.87

3 s/n 1/3/2022 | 00002188 08501 27100 {Estacion de peaje siguatepequelpago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87

4 s/n 2/3/2022 00002188 08501 27100 [Estacion de peaje signatepeque pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

5 s/fn 2/3/2022 joobo2iss 08501 27100 {Estacion de peaje siguatepeque|pago de peaje 119713 122.60
08501 27115 1.2.87

6 s/ 2/3/2022 | 00002188 §  OREDT 27100 IEstacion de peaje zambrano, pago_de.peaje L19,13 L22,00]
08501 27115 L2.87

7 s/n 2/a3/2022 | ooo02188 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje L1913 L22.00
(8501 27115 1.2.87

8 s/n 4/3/2022 |oo002188 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 122,00
08501 27115 L2.87

) s/n 4/3/2022 [o06002188 08501 27100  [Estacion de peaje zambrane pago de peaje L19.13 1.22.00
8501 27115 1.2.87

10 ‘s/n 4/3/2022 " } 00002188 08501 27100 1Estacion de peaje zambrano pago de peaje 116713 L2200
08501 27115 12.87

1" s/n 4/8f2022 [ooed218s 08501 27100 [Estacion de peaje zambranc pago de peaje 119,13 L22.00
08501 27115 L2.87

12 s/n 4/3/2022 | 0002188 08501 27100  \Estacion de peaje siguatepequefpago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

13 s/n 4/3/2022 | 00002188 08501 27100 [Bstacion de peaje siguatepeque pago de penje L19.13 122,00
08501 27115 12.87

14 s/n 4/3/2022 |oo002188 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 119,13 1.22.00
08501 27115 L2.87

15 s/n 4/3/2022 00002188 08501 27100 {Estacion de peaje sambrano pago de peaje L19.13 122,00
08501 27115 12.87




16 5/3/2022 [o0o02188 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano pago de peaje L1g.13 122,00
08501 27115 12.87

7 70 5F3/2022—00062388 08501 24300 iorrde peajerrearbrano—pago-de-peaje L1013 12008
08501 27115 12.87

18 | 000-001-01-00019018 | 7/3/2022 00002188 08501 31100  [Hielo Express compra de 61 botellones de agaa purif. £1,342.00 * L1,342.00

de cinco galones

19 sin 7/3/2022% | 00002188 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje LI19.13 122,00
08501 27115 1.2.87

20 o/n 7/3/2022 700002188 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
. 08501 27115 12.87

21 | 000-001-01-00041884 | 8/3/2022 [00002188 08501 39100 |Comercial y Plasticos Ana compra de cuatro escobillones para ef L521.74 L600.00
08501 27118 aseo en edificio CEIN, Comayagua 1.78.26

22 | 000-001-01-01480608 | 8/3/2022 {00002183 08501 39100 {Comercial y Ferret, Sumar compra de vinco basureros para el 11,173,91 L1,350,00
08501 27115 edificlo CEIN, Comayagua 1.176.09

23 s/n 8/3/2022 [ 000602188 08501 24900 ifondo de caja chica Pago mano de obra por apertarar fosa 1800.00 * L800.00

24 s/n 8/3/2022 [00002188 08501 24900 Tondo de caja clica pago mano de obra por aperturar fosa L800.00 * L800.00

25 s/n 9/3/2022 | 00002188 08501 27100 IEstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122,00
08501 27115 12.87

26 — 97372052 00002188 | 08501 27100—{iustacion-de peajezambranc—|pago-de-peaje L1913 1.22.00
08501 27115 L2.87

27 s/n 117372027 | 00062188 08501 21200  (Servicie aguas de Comayagua |pago agua potable predio de vehiculos L765.00 * L765.00

de fisc, Comay, Mes de febrero-2022

28 s/n 11/8/2022 [00o02188 08507 27100 iEstacion de peaje zambrano  |pago do peaje L1913 122,00
08501 271158 L2.87

29 s/n 11/3/2022 | 00002188 08501 27100 " xstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

Eh a/n 11/3/3622 ;06602188 08501 27100 [Estacion de peaje zambranc  |pago de peaje Li9.13 122.00
08501 27115 1.2.87

31 s/n 11/3/2022 [ 00002188 08501 27100 fwstacion de peajc zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 12.87

a2 sin 13/3/2022 [oéooz1ss 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje LI9.13 122,00
08501 37115 1.2.87

33 s/n 13/3/2022 | 00002188 08501 27100 1Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje Lisaz 122.00
08501 27115 L2.87

34 { 000-001-01-00000863 | 13/3/2022 | 0002188 08501 23200 |Llantera Daniel pago por reparacion de llanta trasera, 160.00 L69,00
08501 27115 tado derecho veh.toyota, chasis 2186 19.00




T T T373/3072 | 06002188 08501

27100 |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje L1913 1.22.00
08501 27115 12,87
36 71 32621 00002188 88561 2H00—IRstacion-de-peajezambrano —ipage-de peaje 11913 1.92.60
08501 271158 12.87
37 | 000-001.01-00002581 | 14/3/2022 { 00002188 08501 23100  |J&B Fumigaciones pago por servio control de roedores con L1,200.00 L},380.00
08501 27115 cebaderos en edificio CEIN, Comay. 1.180.00
38 {000-001-01-00000071 | 16/3/2022 00002188 08501 23200 |Llantera Daniel pago por reparacion de llanta delantera, 160.00 L69.00
08501 27115 kado derecho veh, toyota, 012735 L9.00
a9 s/n 167372022 | 00002188 08501 27100 |Estacion de pesje zambranc  |pago de peaje 119.13 L22.00
08501 27115 1287
A0 a/n 16/3/2022 | 60002188 08501 27100 [Bstacion de peaje zambrano  |pago de peaje 1.19.13 122.00
08501 27115 L2.87
41 s/n 16/3/2002 | 00002188 08502 21200  jAguas de La Paz pago agua potable local fiscalia la paz 1,120.00 * 1120.00
medidor 991-800-2330 febrero-2022
42 sfn 16/3/2022 | 00002188 08502 21200 lApguas de La Paz page agua potable local fiscalia la paz 1525.00 * L525.00
) medidor 991-009-9772 febrero-2022
43 | 000-001-01-01483506 | 18/3/2022 {00002188 08501 39200  |Comercial y Ferret, Sumar compra de un dispensacdor para tape y L758.35 1L872.10
08501 27115 una caja de grapas studmark 23/23 L113.75
TOTALES L742900  __1662.20{~-1L10,395,10]

*En esta faclura no se cobro el Impuesto sobre venias.

RESPONSABLE;

Lie. Lourdes Suyapa Cruz
Administradora Regio

VO.BO..JEFE INMEDIATO:
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DF REEMBOLSO DE FONDO GE CAIA CHICA

SECHA: A4/ 22 REEHBOSD Mo [opg-7072
CO0IGAOE  Jadein o

- |FAOTURA  TRECHAFACTURA [oRoamzacioy tpastog PROVEEROR LOHEEPTD VALIRBINLEY | isv TIAL
.- 780434 207 o 35800 BIGICLOS 03 TAHABS {1 B0ES BE CONgUSTIalE t 47,29 B25 L 45000
2- 2850 /30 o 36930 MABEYSD BOLILDS, CORTNERTS, TERNILLOS ¥ EXPANSUNES PLASTICOS i 0861 %281 £95.90
3- {70473 24/3/2002  aom 22200 |BiEICing HLFOMBRA PARA ENIRADA AREYG FISCALIA LA TEIBA L 54261 [ 624.00
5~ 1830787 Zo/8/2070 1004 13560 |GENTERIA ORTEGA 8. 0¢ ML, {BIESEL VERSNLA NISSAN 435003 b 1251 { 76778
5 [321725 25/372022 s 35620 MEENERIA ORTEGA 8. DE R [BIESEL VERICULE MAZOA 906415 I gurge L 49762
8- |33 e 35620 INGENIERHA CRTEGA 5. OF R, — [DIESEL VEHICOLD ToYamA 8073 { 6043 L £0g.13
7- 138 75/3/7022  [RAl 5620 IGEHIERIA URTEGA 8. DE L. | DFESEL VERILULD T0Y0TA 4058 L (oo L £i00.20
8- [sagng 25/8/me7 lapay 95520 NGEMIERTA URIEGA S, DE R, YDIESEL VEMICUL FoYOrA 65 {07800 L Lo2ead
B~ {imes 36s3/2029 o 25500 REFILLS REFILL BE TIHTAS OE INPRESURA EFSON (20 ML L 4oodo Boaa (1 450,00
il- [iBeg a2z lam 23360 REFLLS REPARACION D JMPRESORA £PSTK L 575 T 8000 | L 46000
Il- 12684388 [30/3/7827  [eom 35600 SUPER £ ey 03 PAQUETES DE BIESAS PARA BASURA L I01.74 1526 1 { 17.00
12 li7s 33022 3o 3080 REPOSTERIA DOICE VisA I0G SALLETAS PARA REFRICERIT CAPACTAZION L 43300 { 48360
B- J26%RssR  [iA/mzz e 39160 SUPHY EE e (12 MECHAS DE MOREADDR { 8217 383 [ & .00
li- |a7g /372000 e 2510 OLANDA WILSEN MARTINEZ IGASTOS OF TRANSFBRTE TERRESTRE TESTIED L 35600 , l 856,00
- |an 29/3/7822 a2 75i00 GLANDA WILSAN MARHNEZ — [BASTOS BE ALMENTACHN TESTD L 48000 L 480,00
TOTALES L 48523 N3 L ggmm

V.B, JEFE SUMEDIATO!




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina: Fiscalia Delitos Contra fa Vida, San Pedro Sula, Cortes, Fecha 06/04/2022 Reembolso No, 02-202
35256 08/02/2022 MEDIOS UNIDOS SADE CV PUBLICACION DE AVISO 990.00 1,138.50
3957 08/02/2022 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL PUBLICACION DE AVISO 1250.00 187.50 1,437.50
601455 11/02/2022 8101 35600 AUTOREPUESTOS, S.ADECV, REPUESTO DE BUJA 66.35 9.55 76.30
2925191,
2722996,
2706698, .
2585492, 04/03/2022 8101 27100 CONSECIONARIA VIAL PAGO PEAIE 114.78§ 17.22 132.00]
2876902, ‘
2225625
S/N 08/03/2022 8101 25100 JOSE LUIS Herndndez CRUZ GASTOS DE TESTIGD 900.00 900.00
SIN 08/03/2022 8101 25100 JOSE OMAR PERDOMO MARIN GASTOS DE TESTIGO 900.00 900.00
3359788,
2952157,
2714739,
2925577, 08/03/2022 3101 27100 CONSECIONARIA VIAL PAGO PEAZE 114.78 17.22 132.00
2884008,
2231355
51449,
2939159,
2243556, 11/03/2022 8101 27100 CONSECIONARIA VIAL PAGQO PEAIE 114.78 17.22 132.00
2720435, ,
2889603,
2236011
ANGEL RODRIGO CARDOZA "
S/N 16/03/2022 8101 23100 ZELAYA TRABAJO DE ALBANILERIA 450.00 450.00
I S/N 16/03/2022 8101 36230 RUTH ARELY RIVERA MARTINEZ MATERIAL FERRETERGC 349.00 349,00




P
S/N 16/03/2022 8101 25100 e }XLE[\);?:BEAF;E; e GAéTOS DETESTIGO 900.00 900.{;0
S/N 16/03/2022 8101 75100 EMERSONM{Z?&T&LZCASTELLO GASTOS DE TESTIGO 500.00 900.00)
S/N 16/03/2022 8101 25100 o cgglrtgiizr{uzﬁmo GASTOS DE TESTIGO 900.00 500.00
SN 16/03/2022 8101 25100 DELMER ’:ADAC;'\;?I\: E[\ZA ENDOZA GASTOS DE TESTIGO 900,00

18/03/2022 25100 JESUAR FABHI_QIGO MAR?iNEZ ‘ GASTDS DE:TESTIVG?V 500.00

O

Respensable: Ana Maria Garcia Reyes

7 ALT) DELTOS CONTRA T v
/ o RECIONAL SAN PEDRG 5145
mediate: Abg, Eduvardo Figueroa



5 MINISTERIO
Q,,J FUBLICO .. INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DF CAJA CHICA,

Oficina Fiscalla de Yore. Fecha: 19/4/2022 Fondo N. 02-2022

1 [ 002-00:-01-00977350 | 25/2/2022 08105-35620 [ESTACION TEXACD DBELSCO GASTO DF COMBUSTIBLE 500,00
2 | 000-003-01-00009217 | 27/2/2022 08165-35620 |GASOLNERA UNOC LA TESERA GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00
3 | 000-004-01-00200612 |  7/3/2022 00101-35620|GASOLINERA UND CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE - 500.00
4 080-004-01-00200548 7/3/2022 08105-35620| GASOLINERA UNO CENTRO YORD GAST( DE COMBUSTIBLE 1,000.00
5 000-004-03-00200769 Bf3/2022 (01.36-35620{GASOLINERA UND CENTRO YORC GASTO DE COMBUSTISLE 800.00
[ 000-003-03-00099721 8/3/2022 0B105-35620|GASOUNERA UNO LA TEIERA GASTO DE COMBUSTISLE 500.00

7 000-004-01-00201446 |  11/3/2022 08201-35620|GASOUNERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00

8 000-004-31-00202183 15/3/2022 DB105-35620 | GASOUNERA UND CENTRO YCRO GASTO DE COMBUSTIBLE 500.60)|

9 §00-004-01-00202302 17/3/2022 08004-35620|GASOUNERA LINO CENTRG YOROD GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00

10 | D08-004-01-00202608 | 23/3/2022 0810535620 |SASOUNERA UND CENTRO YOROD GASTO DE COMBUSTIBLE 500,80
31 | 000-004-D1-00202607 | 23/3/2022 08105-35620|GASOLINERA UND CENIRO YORO GASTO HE COMBUSTIBLE 500.00
17 | 000-004-03-00202859 | 24/3/2022 (8105-25620 [GASCLINERA IIND CENTRO YORD GASTO DE COMBUSTIBLE - 500.00
13 | 000-004-01-00203168 | 28/3/2022 08105-35620GASCLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 800.00
14 | 000-004-01-00703292 | 30/3/2022 0B004-35620{GASOLINERA $NO CENTRO YORO GASTODE COMBUSTIRLE 1,000.00
15 000-004-01-00203483 1/ 101101-356203GASOUNERA UND CENTRO YORO GASFO DE COMBUSTIBLE 500,00
: R / \ L / i ‘I . : : ) .~ _TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO} - *  9,600,00f - - __9,600.00
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Abo. Synthia Denisse Martinez Me’n qdez Vo.Bo }




&7z MINISTERIO

%Q PUBLICO

rFAaLrEA BE BOHBUNAR

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
FISCALIA DE PUERTO CORTES
REEMBOLSO No.002-2022

FECHA DE GODIGD DE VALOR
FACTURA FACTURA ORGANIZAGION OBJETO DEL GASTO PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, 18V TOTAL
pago de agua f enere
No. 154200 19H/2022 2193 21200 Aguas de Puerto Cortes 2022 664.92! L.00 asa.szj
No, 18273 22022 8143 23200 Centro de Liantas Uno p fon de llanta 60.00 9.00 68.00
No.46354 101212022 #103 21200 Embolelladora de Sula Agua Purificada 290.00 0G0 29000
pagode agia 1 e ero
No. 158167 281212022 5103 21200 Aguas de Puerie Corles 2022 664.82 000 £664.82
No.0247 2567 141312022 2143 38600 Agencia Ja Mundial elemento de ferreteria 210.43 31.57 242,00
No.4B195 22312022 103 21200 Embotelladora de Sula Agua Purificada 250,00 0.00 230.00
Utlies d® eseriloric, Diicina
No.302s 23/3{2022 8103 39240 In 5 KAV-GCELL y ensefanza 434,78 65,22 560,00
Pago de agua Jmarzo
No.162149 22 8103 21200 Aguaes de Puerie Cortes 2022 6BB.15 0.004 B8B.15
e - o TOTALES 37503.00 Lps.105. Lps.3,408.79
< Ty MINISTERIT |

i PUBLICE

w3 REPUBLICA DE HORCWFR L :

BOS. Rosa Della Mejla HerBRERETA R A i Vo.Bo.J

| PUERTO CORTES

% | S O

Al VR REPUBLICA BE HOROUR

- FISCALIA LOCAL PUERTO CORYE
! FISCAL




< %8 MINISTERIO
PUBLICO

REPVBLICA DE HONPURAS'

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DE CAJA CHICA
OFICINA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

LUGAR Y FECHA: PUERTO LEMPIRA, GRACIAS A DIOS, 27/04/2022,
FISCAL JEFE LOCAL: GUSTAVO ADOLFO VARELA BARAHONA. Reembolso N°.09/22
N° FECHA N° DE FACTURA CODIGO PROVEEDOR CONCEPTO Tzlﬁu, 15% IMPTO | TOTAL
Aero Caribe de Honduras S ,
01 | 17/03/2022 | 0D3-001-01-00011902 | 08204-25100 de RL Envio de un sobre con documentos L. 17392 | L 26,08 | L. 200.00
02 | 19/03/2022 | 000-00101-00043385 | 08204-35610 | Inversiones Haylock Compra de un mil lempiras de |, o001y 0000 |L  1,00000
combustible diésel
03 | 22/03/2022 | 000-001-01-00012455 | 08B204-23400 | Novedades Mary Eg’;:‘;{ﬁosde un limpia contacto y dos i) = 501741 33261 25500
Biales Wilson Henry Pago de transporte de Krata- Puerto
04 | 28/03/2022 | Sin Nimero 08204-25100 | Id. 521-130865-0001P Llempira- Krata a dos testigos en lacausa | L. 500.00 | L. 0000 | L 500.00
0901-2021-00011.
05 | 04/04/2022 000-001-01-G60A3672 | 08204-35610 | Inversiones Haylock Compra de setecientos lempiras de |, 0001 oo0p |1 70000
combustible diesel
TOTALES ] L 259566 | L. 59.34 | L. 2,655.00
TOTAL SOLICITADO N E— L. 2,655.00
FONDO DE CAJA CHICS L. 30,000.00
REEMBOLSO ENTRAMME | N\ N L_16,101.74
SALDO EN CAJA CAICA /AN N\ N L._11,243.26

Coordinador Re

A7) e
= .

gional delMiristeric Publics”

e —
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SOLICITUD DE REEMBOLSO

) SOLICIT\.» DE REEMBOLSO POR FONDOS AsSIGNADOS
Oficina: FISCALIA LOCAL DE YUSCARAN, EL PARAISO

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA

Reembolso No. 3 ARO 2022
NO. DE FECHA DE CODIGO DE OBJETO DE VALOR SIN
comp | FACTURA b ANIZACION | GASTO PROVEDOR CONCEPTO L8V, 1.8.V TOTAL
1 |oooosz  |ossebrerorz022 8602 139200 Papeleria Don Quijote Ei‘;'s‘gf‘lr%z;”a‘e”a'es para L 6087 |L 913 |L  70.00
2 I8N 11Hebrerof2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de la Oficina L 20000 { L - L 200.00
3 1131002 M2ffebreroiz022 8602  |39600 Agencia Tabora vompra de bateria paratelefono |\ hi730 L 3261 | L 25000
4 1318661 12ffebrero/2022 8602 39100 Comercial La Union Material de Aseo L 55478 |[L 6522 | L 620.00
5 |SIN 14/febrero/2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de Ia Oficina L 200.00 [ L - [ L 20000
6 |13057  |14ffebrero2022 8602  |39600 Somerolal Agropecuaria Compra de cable para telefono | L 1739 L 261]L 2000
7 1281143 14/febrero/2022 8602 31100 Paollo Campero Alimentacion L 24261 [L 36391 L 279.00
8 1266282 16/febrero/2022 8602 31100 Restaurante Jardin Chiu Alimentacion L 240.00 (1. 36,001 L 276.00
9 |IS/N 17/febrero/2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de la Oficina L 200.00 [ L - 1 L 200.00
10 |2220 21/iebrero/2022 85602 21200 Bodega La Especial Compra de botellones de agua L 96.00 1L - L 96,00
117510 24/febrerof2022 8602 24900 Car Store Armado llanta 1.86.98 L 13.04 | L 100.00
12 {SIN 25Hebrero/2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de la Oficina L 200,00 | L - L 200.00
13 IS/N 02imarzo/2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de la Oficina L 20000 | L - | L 200,00
14 12403 10/marzof2022 8602 31100 Bodega La Especial Compra de galletas para refrigerioc | L 80.00 ¢ L 12.00 ] L 82.00
15 ]2405 10/marzo/2022 8602 21200 Bodega La Especial Compra de bolellones de agua L 96.00 | L - 1L 96.00
16 |13508 15/marzo/2022 8602 39600 Tienda Chavelita Compra de una braca L 1813 |L 287 L 22.00
17 48177 15/imarzo/2022 8602 31100 Pollos ALEXE| Alimentacién L 200,00 | L - L 200.00
18 1S/N 17/marzo/2022 8602 24900 Arcenia Obando Colindres Aseo de la Oficina L 200.00 | L - [ L 20000
19 [2411 17/marzo/2022 8602 21200 Bodega La Especia Compra de bolellones de agua L 96.00 { L - [ L 86.00
20 {2414 24{marzo/2022 8602 21200 Bodega La Especial Compra de bolellones de agua L 144.00 | L - L 144.00
. Junfa administradora de agua .

21‘ S/N 01!abnb’2022_ _ 8602 21290 potable Yuscaran. .. Pago de servicio de agua L 200.00 | L - L 200.00

1 i N TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO L 355113 [L209.87 { [ 3,761.00
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\ ~ " MINISTERIO
& » = PUBLICO

HEPVULISA OO HONDUAMASY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; ATIC FECHA: 05/04/2022 REEMBOLSO N°: 4

N FACTURA FECHA cobiGo DE, OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
1 FACTURA 2771072021 2002 27116|PEAJE GASTQ POR PAGQO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
2 FACTURA 27/ 10/ 2021 2002 ©27116 PEAJE GASTC POR PAGO DE PEAJE 19,13 287 22.00
3 FACTURA 02/ 11 / 2021 002 27116|PEAJE GASTO POR PAGC DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
4 FACTURA 02/11/2021 2002 27116|FEAJE GASTO POR PAGO TE PEAJE 19.13 2.87 22,00
5| FACTURA 08/11/2021 2002 27116{PEAJE GASTO POR PAGC DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
6] FACTURA 0871172021 2002 2r1i6IPEATR GASTO POR PAGO DE PEAJE 1913 2.87 22.00
7| FACTURA 09/11/2021 2002 27116 |PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13| - 287 22,00
8 FACTURA 09/11/2021 2002 27116|PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
9 FACTURA 11 / 11 / 2021 2002 27116{PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 287 22.00
10 FACTURA 11 /‘il / 202i 2002 27116|PEAJE GASTO POR PAGC DE PEAJE 19.13 287 2200
11| FACTURA 16/11/2021 2002 27116|PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
12| FACTURA 16/11/2021 2002 27116|PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,13 2,87 2900
13| FACTURA 16/11/2021 2002 27116 PEAJE GASTO POR. PAGO DE PEAJE 19.13 2.37 22.00
147 FACTURA 16/11/2022 2002 27116 PEAJE GASTO POR PAGQO DE PHAJE 19.13 2.87 22,00
15 F.8410845 24/02/2022 2007 31100/ BURGER KING GASTO DE ALIMENTACION DET. AGET 273,91 41.09 315.00
16|  Fes 02/ 03/ 2022 2004 36930| FLORENCIA AUTO PARTS GASTO POR COMPRA DE FOCOS 360.00 54.00 414.00
17 F.361070 03/03/2022 2001 36030 TINDUFES A GASTO POR COMPRA DE ESCUADRA 406,96 61.04 463,00
18 FACTURA 0470372022 2002 27116|PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,13 2.87 22.00
15| FACTURA 04/ GB/ 2022 2002 27116|PEATE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
20] FACTURA 04/03/2022 2002 27116;PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,13 2.87 22,00
21 EACTURA 04/03/ 2022 2002 27116 PEAJE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,33 2.87 22.00
221 FACTURA 04/03/2022 2002 27116{PEA]JE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 287 27.00
25| AT 04/03/2022 2003 25300{SERVICIOS MULTIPLES LOREDO  |GASTOS POR FOTQCOPIAS 356.52 53.48 430,00
23 F.78813 06/03 /2022 2004 A5620|GASOLINERA PUiM A GASTO POR COMPRA DE COMBUSTEBELE 500,00 500,00
5 F.748814 06/03/2022 2004 35620|GASOLINERA PUMA GASTO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE 500,00 530,00
26 F.78815 06/ 03/ 2022 2004 35620iGASCOLINERA PUMA GASTO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE 500.0G 500.00
27 E.02219 03/03/2022 2002 3A9200|OFFICE DEPOT GASTO POR COMPRA DE MEMORIA USB 225,22 3378 25900
o
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28| FACTURA | 09/03/2022 2002 27116|PEAIE |zASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
23| FACTURA | ovg/o3/2012 2002 27116|PEAIE GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
300 FACTURA | 16/03/2022 200 32200 TIENDAS CENTRO GASTO POR COMPRA FORRO COLCHON 156.52 2348 180.00
31|  Rose0 16/03/2022 2001 23200 COMPARIA KAROLS. DER.L. GASTO POR REPARA DE LLANTA 100,00 100.00
52|  RECIBO 16/03/2022 2002 31100{ MINISTERIO PUBLICO GASTO DE ALIMENTACION AGENTE 500.00 500.00
33| RECIBO 18/03/2022 2002 31100 MINISTERIO PUBLICO GASTO DE ALIMENTACION AGENTE 500.00 500.00
3| Ry 20/03/2022 2001 21430 |SUPER LA COLONIA GASTO POR COMPRA DE RECARGA 502.00 502.00
350 R12699 217032022 2001 24130|CLINICAS MEDICAS CNG GASTO BXAMEN DE LABORATORIO 380.00 380.00
36| F12700 21/03/2622 2004 24130|{CLINICAS MEDICAS CNG GASTO EXAMEN DE LABORATORIO 380.00 380.00
37|  F.9398565 22,/03/2022 2001 39200|LARACH Y CIA |GASTO POR COMPRA DE DISPOSITIVO 313.04 46,96 360,00
38|  F.112966 23/03/2022 2007 31100/COCO BALEADAS GASTO DE ALIMENTACION DETENIDO 13391 2009 154,00
39l RECIBO 23/03/2022 2002(31100-25100 | MINISTERIO PUBLICQ GASTO DE ALIMENTACION TESTIGO P 1,500.00 1,500.00
40  Pias 24/03/2022 2007 31100|CK-OBELISCO GASTO POR COMPRA DE AGUA P. ATIC 17215 25.82 197.97
41| F20s811 24/03/2022 | -268F———_ 31100} TIPICOS DE LA COSTA GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 90435 135.65 1.040.00
42|  F.1904684 24/03/2&321/ 2007 SI0IQRCLE K GASTO POR COMPRA DEJUGOS P ATIC 24174 18.26 260.00
43| F.001407 55 20 2007 31100 CA\Ps‘éTERIA GENESIS GASTO DB ALIMENTACION DETENIDO 360,00 360,00
44l Foouss 4 25/03a0%) \ 2007 31100|CAPEYERIA GENESIS GASTO DE ALIMENTACION DETENIDO 240,00 240.00

TOTALES £,908.05 s73.92] 1048197
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< MINISTERIO

\ " -+ PUBLICO
" INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
ATIC FECHA: 22/64/2022 REEMBOLSO N°: §
FECHA COBIGO DE OBJETOD VALO
N°{ FACTURA FACTURA | orcanizacion | DE easTo PROVEEDOR CONCEPTO SI!@II—.S.TI. LS.V, TOTAL
1 F.9520 18/02/2022 2001 23200{COMPAN{A KAROLS. DE RL. GASTO POR REPARACION DE LLAMTA 5000 50.00
2| FRA74013 1ek/ 032022 2001 25100 TRANSPORTES BLANQUITA GASTO POR ENVIO DE DOCUMENTOS 100.00 15,00 115.00
3| E007223 24/03/72022 2007 24900 LLAVES Y MAS GASTD POR SERVICIOS CAMBIO LLAVIN 1,200.00 1,200.00
4| F1096088 24703 /2022 2003 31100|BURGER KIN GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 386.96 58.04 445,00
5| FACTURA 28/03/ 2022 2007 27116| CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
6 R.57952 28/03/2022 ) 2007 27116 CONCESIONARIA VIAL H, GASTQ POR PAGO DF PEAJE 19.13 2.87 22.00
7} BA7770 28/03/2022 2007 35610 ESTACION TENAMPUA GASTO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE 266,00 200,00
81 FACTURA 30/03/2022 2002 27116|CONCESIONARIA VIAL H, GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,13 287 22,00
9| FACTURA 30/03/2022 2002 27116|CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22,60
10| RECIEO 31/03/2022 2002 31100| MINISTERIO FUBLICO GASTQ ALIMENTACION PERSONAL ATIC 566,00 500,00
11|  RECIBO 31/03/2022 2002 31100| MINISTERIO PUBLICO GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 500,00 500,00
12{  F.00L409 31/03/2022 2007 31100[CAFETERIA GENESIS GASTO BE ALIMENTACION DETENIDO 120,00 120,00
13|  F.37553 31/03/2022 2003 7912]]GRUPO KIRI PARKING GASTO POR PAGO DE PARQUEQ 10435 15.65 120.00
14 F148204 0704/ 2022 2004 31100|CK OBELISCO GASTO POR DE BEBIDAS DETENIDOS 315.00 315.00
15]  F.114857 07/ 04/2002 2004 31100{COCO BALEADAS GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 30435 45.65 350.00
1] F1dez 07/04/2022 2004 31100[COCO BALEADAS GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 40174 60.26 462,00
17| F149108 11/04/2022 2004 31100|CK OBELISCO GASTO POR COMPRA DE REFRESCOS 948.00 943.00
18 F.115380 117042022 2004 31100|COCO BALEADAS GASTO ALIMENTACION PERSONAL ATIC 2,086.96 313.04 2,400.00
19| FACTURA 10/04/2022 2001 27116|CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22.00
20| FACTURA 10/04,/2022 2001 27116|CONCESIONARIA VIAL H. GASTOQ POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
21 FACTURA 15/04/ 2022 2001 27116| CONCESIONARIA VIAL B, GASTO POR PAGO DE PEAJE 19.13 2.87 22,00
22| FACTURA 15/04/2022 2001 27116}CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PEAJE 19,13 2,87 22,00
23|  F.6888002 18/04/2022 - 200% 36930/ LARACH Y CIA GASTO POR COMPRA DE PROTECTORES 19044 28.57 219.01
24| FACTURA 20/04/2022 2002 27116/ CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PRAJE 19,13 2.87 22.00
25 FACTURA 20/04/2022 : 2002 27116{CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGODE PEAJE 19,13 287 2200
26| FACTURA 20/04/2022 2002[-  ; 27116|CONCESIONARIA VIALH. GASTO POR PAGO D PEAJE 19.13 2.87 2200
27]  FACTURA 20/ 0472022 Tooo2l ¢ 27116|CONCESIONARIA VIAL H. GASTO POR PAGO DE PEAJE 1913 2,87 22.00
1
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28| FACTURA 20/d4/2022 2002 27116iCONCESIONARLA VIAL H. GASTO POR PACO DE PEAJE 19,13 2.37 22.00
29| FACTURA | 20/04/2022b—"""  2008] ——27116]CONCESIONARIA VIALH, GASTO POR PAGO DE PEAJE 18,13 2.87 22.00
30 F.d1d6016 /@2022 2901 39;136‘&@ MUNDIAL GASTO POR COMPRA DESPRAY CURSO 215.65 32.35 248,00

//’ TOTALES 7,891.27 ss.7e] 500,01

RESPONSABLE:
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~ MINISTERIO
PUBLICO

RLEPEBLICA DE HONBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: febrero. Marzo,
OFICINA: DIPEGEC

abril - 2022 REEMBOLSO N°:  II,lIl, 1V - 2022
l:i FACTURA FECHA CcODIGO DE, OBJETO PROVEEDOCR CONCEPTO VALOR LS.V. | TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN 1.5V,

1 |003-097-01-00018437 07/02/2022 119 31100 Emboteliadora de Sula Compra agua en botellitas 900.45 0.00 900.45
2 |032-001-01-03484879 08/02/2022 119 39100 Supermercados La Colonia Compra de materjales limpiez 278.78 1122 290.00
3 |032-001-0103611616 11/03/2022 119 39100 Supermercados La Colonia Compra de materiales limpiez 218.004 0.60{ 218.00
4 |032-001-01-03525824 28/03/2022 119 31100 Supermercados La Colonia Compra de alimentos varios 505,01 40.84 545,85
5 |032-001-01-G3636701 07/04/2022 119 39300 Supermercados La Colonia Compra de baterias teléfono 106.91 16.04 122.95
6 |0G0-001-01-00000262 27/04/2022 119 31100 Cantillano’s Café Compra de Café 460.60 0.00 460.60
7 {032-001-01-03551806 2770472022 119 31100 Supermercados La Colonia Compra de alimentos varios 285.96 30.99 316.95
8 [032-601-01-03553644 29/04/2022 119 39100 Supermercados La Colonia Compra de materiales limpiez 279,65 0.00 279.65

TOTALES ] 303476 G9.09 3,133.85
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&% MINISTERIO
2o PUBLICO .

INFORME DE GASTOS POR REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ATIC REGIONAL DE SAN PEDRO SULA, CORTES P ECHA: REEMBOLSO N*: 001/2022
07/04/2022 b
NG, T 1. CODIGODE _ ]CODIGO KR : T 150 ry KR
No. - FACTURA/ FECHA o " GASTO PROVEEDOR [CONCEPTO .- - | VALORSINISV | ...~ |, _  'IDTAL: .
: RECIBO . “orGaNTZACION | o GAST L N X B TR B R
MANTENIMIENTO PREVENTIVD;
CAMBLO DE ACEITE ¥ FILTRO A LA
1 5911 z8/2 /2022 2101 23200 SERVIMOTO G.0. |[MOTOCICLETA MARCA: HONDA L. 76522 | L. 114,78 L. 880,00
TORNADO CON VIN: 1310 DEATIC-
SPS
MANO DE OBRA TRABA)O DE
APERTURA DE PUERTA DE
2 2597 1/372022 201 23200 CERRATERIA LA {10010 MARCA: TOVOTA HILUX, { L. 500,00 | 5. 75.00 L 575.00
FE COLOR NEGRO CON VIN: 2158
ASIGHADO A ATIC-SPS.
COMERCIAL
o ADQUISICION BE 20 CANDELAS
3 32977 27372022 2101 39300 PENAD%BR0§EB S PARA OFICINAS DE ATIC-SPS L. 1,217.39 | L. 182.61 L. 1,400.00
ENVIO DE ENCOMIENDA DE SPS
4 27470 4/3/2022 2101 25100 GRUPC SAENZ A TEGUCIGALPA, L. 104358 L 15.65 L. 120,00
GASTO EN ELABORACION DE
CERRAJERIA |LiAVEPARAVEHICULO MARCA
5 2523 57312022 2101 36300-23200 PEREZ SUZUKI VITARA CON VIN 2125, L. 10068 ] L. 1500 L. 115,00
ASIGNADA A ATICSPS
ESTACION DE |REEMBOLSO DE PEAJES
6 . .. 1. A X
2857613 B8/3/2022 2101 25100 PEAJE YOJOA | DILIGENCIAS A TEGICUGALPA L. 19.13 | L. 287 L. 22 QO
ESTACION DE
REEMBOLSCO DE PEAJES
7 2611278 B8/3/2022 2101 25100 PEAJE L. 1913 | L 2.87 L. 22.00
ZAMBRAND DILIGENCIAS A TEGICUGALPA
ESTACION DE
REEMBOLSO DE PEAJES
8 2491402 8/3/2022 2101 25100 PEAJE L. 19.13 | L. 287 i. 22.00
SIGUATEPEQUE DILIGENCIAS A TEGICUGALPA
ESTACION DE
REEMBOLSO DE PEAJES
9 2484562 B8/3/2022 2101 25100 PEAJE DILIGENCIAS A TEGICUGALPA L. 19,134 L. 287 L. 2200
ZAMBRAND
ESTACION DE
REEMBOLSO DE PEA[ES
10 2771228 87372022 2101 25100 PEAJE . L. 1933 | L. 287 1. 22.00
$IGUATEPEQUE DILIGENCIAS A TEGICUGALPA
5 ESTACION DE  |REEMBOLSO DE PEAJES 1
11 3556235 8372022 2101 25100 PEAJEY0J0A |DILIGENGIAS A TEGICUGALPA L. 1913 | L 287 L. 22.00
VAN L. 2,801.74 | L. 420,26 | L. - L. 3,222.00




Folia Fog

VIENEN L. 2,0801.741 L. 420.26 L. 3,222.00
COMPRA DE UN CARTUCHO
12 304097 9/3/2022 2101 39200 Dug'tﬁngi DE b ASTICO PARA SELLO DE L 250.60 | L. 37.50 L. 287.50
" " |COGRDINACION ATIC-SPS.
MANTENIMIENTO PERIODICO
DE AIRE ACODNICIONADC DE
i3 249 97372022 2101 23100 mgegg&g;omc CASA DE SEGURIDAD UBICADA | L. 820.00 | L. 123.00 N 943.00
EN RESIDENCIAL RANCHO
TARA,
ADQUISICION DE 18 CANDELAS
GREEN LED 4 PIES, Y 10 CANDELAS LED
14 4515 16/3/2022 2101 23100 soLuTions  |PE 2 FIES PARA OFICINA L. 2,220.00 | L 333.00 L. 2,553.00
DEPARTAMENTO DE DELITOS
CONTRA LA VIDA-ATIC
GASTO POR BULGANIZADO DE
LLANTERA JLLANTA REALIZADO Al
15 4966 15/3/2022 2101 23200 SURERD VEHICULO MITSUBISHL LZ00 L. 800.00 | L. 120.00 L. 920.00
CON VIN: 1036 ASIGNADO A
ATIC-SPS
COMPRA DE 20 DESAYUNOS
LOURDES  |PARA PERSONAL ATIC,
16 2018 17/3/2022 2101 31100 PATRICIA DIAZ [FISCALES Y APOYO MILITAR, 1,300.00] L. 195.60 L 1,495.00
VELASQUEZ |OPERATIVIDAD LLEVADA A
CABO.
TOTAL DE GASTOS DE CAJA CHICA L 819174 | L 122876 . 942050
REEMBOLS0 EN TRAMITE
(-} CANTIDAD DE FONDO ASIGNADO L. 30,000.60
{=}SALDO DE CAJA CHICA L. 20,579.50
T MINISTERIO
¥ PUBLICO
REPUELILA DE HONHDURAS
B+~ nGENCIA TECHICA DE NS ’
RESPONSABLE: M IS, A Al V© B® JEFE INMEDIATO: k
[RYESTIGAT JON CRIMIN
NOMBRE:  3OSE WILBERTINGABALLERD RO :{155 l SZT ENTE ADMINISTRACION
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO ATIG AJIC DEL MORTE




MINISTERIO
PUBLICO

H i N D U R A5

RO LICA ©E

Fiscalia Local de La Esperanza, Intibuca

INFORME DE GASTQOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: FISCALIA DE LA ESPERANZA, INTIBUCA FECHA: . REEMBOLSO N° 02-2022
FACTURA FECHA CODIGO DE | OBJETO DEL PROVEEDOR CONCEPTO VALOR SIN ISV, TOTAL
N FACTURA onanélhllza- GASTO LS.V,
ct
1 | 000-001-01- | 02/02/2022 8603 35650 | KIOS CAR WASH COMPRA DE % DE| L41739; L.62.61 L.480.00
00035406 8503 27115 ACEITE B0W90 PARA
EL VEHICULO:
MITSUBISHE,
VIN: 0671.
2 S/N 08/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
3 SN 08/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
4 SN 08/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 1.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
5 42816 08/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO




6 S/N 08/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
7 S/N 08/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
8 SN 09/02/20221 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
9 S/N 09/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13 1.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
10 | 000-001-01- | 09/02/2022 | CUADRQ | CUADRO | KIOS GAR WASH COMPRA DE 1 FILTRO | L.1,121.74 [ L.168.26 | L.1,290.00
00036069 ADJUNTO | ADJUNTO PHBA, 7/4 DE ACEITE
15W40 MAG 1 Y UN
ENGRASE, PARA EL
VEHICULO:  MAZDA,
COLOR: BLANCO, VIN:
9576.
11 S/N 13/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANQ
12 SIN 13/02/2022] 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
13 S/N 16/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO




14 S/N 16/02/2022 1 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13| L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

15 S/N 16/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE 11913 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

16 | 007-001-01- | 16/02/2022 | 8503 35200 | GRUPO MEY-KO COMPRA DE 6 CAJAS [ L.720.00 0.00 L.720.00

00159335 S.A. TIENDA SUYAPA | DE MASCARILLAS
TGU QUIRURGICAS.

17 S/N 17/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE .19.13] L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

18 S/N 17/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13| L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

19 S/N 17/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13| L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

20 S/N 17/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE £.19.13| L.2.87 1..22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

21 S/N 18/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L1913 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

22 S/N 18/02/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L19.13| L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

£



23 S/N 20/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 £.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
24 S/N 20/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
25 S/N 20/02/2022 ¢ 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
26 SN 20/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
27 | 001-001-01- | 21/02/2022 | 8503 39600 |AUTO REPUESTOS | COMPRA DE| Lb51739] L.77.61 L.595.00
01417923 8503 27115 | LA ESPERANZA 2 REPUESTOS PARA EL
VEHICULO: MARCA:
MAZDA, COLOR:
CHAMPAGNE, VIN:
5670.
28 SN 21/02/2022 | 8503 23200 | ELIN FERNANDO | PAGO POR MANO DE | L.300.00 0.00 L.300.00

CARDENAS IRIAS

OBRA POR CAMBIO
DE FRICCIONES
DELANTERAS AL
VEHICULO  MARCA:
MAZDA, COLOR:
CHAMPAGNE, ViN:
5670.




29 | 000-001-01- | 22/02/2022 | 8503 31100 | PURIFICADORA DE | COMPRA DE 25| L.625.00 0.00 L.625.00
006009404 OCCIDENTE BOTELLONES DE
AGUA PURIFICADA.

30 S/N 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 ; SIGUATEPEQUE

31 S/N 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE 1.19.13 L2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

32 SIN 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

33 SN 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

34 S/N 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

35 S/N 23/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

36 S/N 24/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L1813 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

37 SN 24/02/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13 L.287 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE




38 SN 25/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
39 S/N 25/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
40 S/N 25/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
41 S/N 25/02/2022 8503 27100 ESTACION PEAJE | PAGQ DE PEAJE L.12.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
42 | 000-001-01- | 26/02/2022 | CUADRO | CUADRO | KIOS CAR WASH COMPRA DE 1 FILTRC | L.1,121,74 | L.168.26 ] L.1,290.00
00035725 ADJUNTO | ADJUNTO PH8A, 7/4 DE ACEITE
15W40 MAG 1 Y UN
ENGRASE, PARA EL
VEHICULO:MITSUBISH
i, COLOR: CAFE, VIN:
0671.
43 S/N 28/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE £.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
44 SIN 28/02/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
45 SIN 28/02/2022 8503 27100 ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANOQ

A



46 | 001-001-01- { 01/03/2022 | 8503 39600 |AUTO REPUESTOS | COMPRA DE] L517.391 L.77.61 L.595.00
01419262 8503 27115 | LA ESPERANZA 2 REPUESTOS PARA EL
VEHICULO  MARCA:;
MAZDA, COLOR:
BLANCO, VIN: 9578.
47 S/N 01/03/2022 | 8503 23200 | ELIN FERNANDO | PAGO POR MANO DE| L.300.00 0.00 L.300.00
CARDENAS IRIAS OBRA POR CAMBIO
DE FRICCIONES
DELANTERAS AL
VEHICULO  MARCA:
MAZDA, COLOR:
BLANCO, VIN: 9576.
48 | 001-001-01- | 07/03/2022 | CUADRO | CUADRO | INDEL COMPRA DE| L.691.29| L.58.69 L.749.98
00015451 ADJUNTO | ADJUNTO MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD.
49 | 002-001-01- | 08/03/2022 | 8503 35200 | GRUPO MEY-KO COMPRA DE 6 CAJAS | L1.720.00 0.00 L.720.00
00070858 S.A. TIENDA CITY DE MASCARILLAS
MALL QUIRURGICAS.
50 S/N 08/03/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13| L1.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
51 S/N 08/03/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13] L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
52 S/N 08/03/2022 | 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13] L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
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53 S/N 10/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

54 S/N 10/03/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

55 S/N 10/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

56 SN 10/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

57 S/N 14/03/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

58 S/N 14/03/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO

59 S/N 16/03/2022 8503 27100 | ESTACGION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE

60 SN 16/03/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.287 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANQ

61 S/N 16/03/2022 8503 27100 | ESTACION PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANC




61 S/N 16/02/2022] 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE .19.13]  L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
62 S/N 18/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13[ L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
63 S/N 18/03/2022 ] 8503 27100 |ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.18.13| L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
84 S/N 18/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13] L.2.87 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
65 S/N 18/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L19.13] L287 L.22.00
8503 27115 | SIGUATEPEQUE
66 S/N 19/03/2022 1 8503 27100 |[ESTACION  PEAJE | PAGO DE PEAJE L.19.13| L2287 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
67 S/N 20/03/2022 | 8503 27100 | ESTACION  PEAJE [ PAGO DE PEAJE L1913 L.2.87 L.22.00
8503 27115 | ZAMBRANO
68 | 000-001-01- | 21/03/2022 | 8503 23200 | TECNICENTRO ALINEAMIENTO Y| L47826]| L.71.74 L.550.00
00237209 8503 27115 | SAGASTUME ARMADO DE 4
LLANTAS DEL
VEHICULO:
MITSUBISHI, COLOR:

CAFE, VIN: 0671.




69 | 001-001-01- | 29/03/2022 | 8503 39600 | AUTO REPUESTOS | COMPRA DE] L.634.78] L9522 L.730.00
01502015 8503 27115 | LA ESPERANZA 2 REPUESTOS PARA EL
VEHICULO: MARCA:
MITSUBISHI, COLOR:
CAFE, VIN: 0671.
70 SIN 29/03/2022 | 8503 23200 | ELIN FERNANDO | PAGO POR MANO DE| L.300.00 0.00 ..300.00
CARDENAS IRIAS OBRA POR CAMBIO
DE FRICCIONES
DELANTERAS AL
VEHICULO  MARCA:
MITSUBISHI, COLOR:
CAFE, VIN: 0671.
TOTALES | L.9,555.39 | L.943.50 | L.10,498.98
15TERI0
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ORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; MARCALA, LA PAZ REEMBOLSO No, 01-2022
No. Factura Fecha Chegue Cédigo de Ohjeto de Valor sin
Factura Organizacidn Gasto Proveedor Concepto LS.V, LS.V, Total
1.- 5/N 03/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1943 |1, 2871L 22.00
8505 27115 Zambrano
2.- S/N 03/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L1913 L 287 L. 2200
8505 27115 Zambrano
3, S/N 05/01/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje Lo 19431 L 287 [L 2200
8505 27115 Zambrano
4. S/N 05/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L1943 1 L 287 [ 2200
8505 27115 Zambrano
B.- 000-001-01- 05/01/2022 8505 35600 COMERCIAL Compra de Dos L 18696 { L. 2804 L. 21500
00034744 8505 27115 "EMANUEL" Parabrisas No.18, Dos
Bujias Il Contactos,
Cuatro Bujfas 1
Contacto, para ser
utllizadas en el
Vehieulo marca:
Mazda, Chasis:
692645
6.- 000-001-01- 05/01/2022 8505 23200 CAR WASH Y Pago de Mano de Lo 2609 | L 391 (L 3000
00019180 8505 27115 BLOQUERA Obra por Reparacién
RODRIGUEZ de Una Lianta 3l
Vehlculo marca:
Toyota, Chasis: 7136




7.~ 580917 06/01/2022 8505 21200 AGUAS DE MARCALA Pago de Agua Potable | L. 735.00 L * L. 735.00
de los meses de
Octubre, Noviembre
y Diciembre del
2021,
8. 000-001-01- 06/01/2022 8505 25300 SELLOS “CRISTO TE Compra de un Sello L 30435 [L 4565(L  350.00
00002006 8505 27115 AMA”
9. S/N 08/01/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 1913t 287 L 22.00
8505 27115 Zambrano
10.- S/N 08/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L1913 (1 2871 22,00
8505 27115 Zambrano
11.- S/N 12/01/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L1913 | L 287 L 22.00
8505 27115 Zambrano
12.- SIN 12/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1813 [ L 287 [L 22.00
8505 27115 Zambrano
13.- S/N 14/01/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1813 |t 287 | L 22,00
8505 27115 Zambrano
14.- S/N 14/01 /2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L. 1913 i L, 287 |L 22.00
8505 27115 Zambrano
15.- S/N 14/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L. 1913 L 287 ]¢ 22.00
8505 27115 Zamhrano
16.- S/N 14/01/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 1913 1L, 2.87 | L. 22.00
8505 27115 Zambrano
17.- S/N 15/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Pegje L 1943fL 287 1L 22.00
8505 27115 Zambrano
18.- 5/N 15/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1933 | L 2.87 L 22.00
8505 27115 Zambrano
18.- 000-001-01- 15/01/2022 8505 39600 COMERCIAL Comprade UnCable |l 91739 L.137.61 | L. 1,055.00
00034967 8505 27115 “EMANUEL” de Emergencia

Trasero BT-50y Un
Juego de Friccion
Delantera Kashima
B1-50 para ser
utilizados en el
Vehiculo marca:

R



[ Mazda, Chasis:
692645
20.- 000-001-04- 15/01/2022 8505 23200 FAVIAN ALVAREZ Pago de Mano de L 50000 | L. * L 560.00
00000993 8505 27115 VASQUEZ Obra por Cambio de
Cable de Emergencia
Trasero BT-50 y Un
Juego de Fricciones
Delanteras al
Vehiculo marca;
Mazda, Chasis:
692645 ‘
21.- s/N 16/01/2022 8505 27100 | Estacién de Peaje Pago de Peaje Lo 1943 |t 287 [L 2200 |
8505 27115 Zambrano
22.- S/N 16/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L. 1913 v £ 287 L 22.00
8505 27115 Zambrano
23.- S/N 17/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1943|L 287 i 22,00
8505 27115 Zambrano
24.- S/N 17/01/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje Lo 1933 L 287l 2200
8505 27115 Zambrano
25, 009-003-01- 17/01/2022 8505 35200 TECHNOS DESIGN Compra de 950 L. 1,472,50 (. * L. 1,47250
00053853 COMPUTADORAS Mascatlllas 3 Capas
SA.decCV. Quirdrgica Color
Negro
26.- 000-001-01- 18/01/2022 8505 35650 COMERCIAL Compra de % Aceite L. 826111, 1239 L 95.00
00035030 8505 27115 “EMANUELY Hidrdulico para ser
utilizado en el
Vehiculo marca:
Mazda, Chasis:
692645
27.- S/N 18/01/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L 183 L 287 L 22,00
8505 27115 Zambrano
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28.-

S/N

18/01/2022

8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1943} L. 2.87 |L. 22.00
8505 27115 Zambrano
29.- S/N 20/01/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L. 1913 (L 287iL 22.00
8505 27115 Zambrano
30.- S/N 20/01/2022 8505 27100 Estacldn de Peaje Pago de Peaje L 19134l 287 |L 22.00
8505 27115 Zambrano
31.- 000-002-001- 26/01/2022 8505 42600 CENTRO DIGITAL Compra de Un L. 23943 | L 3587 )L 275.00
00002819 8505 27115 Adaptador de Red
NEXXT USB 150
32.- 000-001-01- 27/01/2022 CUADRO CUADRO CAR WASH Y Cambio de Acelte al L. 1,100.00 | L. 165.00 { L. 1,265.00
00019426 ADJUNTO ADJUNTO BLOQUERA Vehicuto marea;
RODRIGUEZ Mazda, Chasis:
692645
33.- S/N 28/01/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L 1913 | L, 2.87 | L 22,00
8505 27115 Zambrano
34.- S/N 28/01/2022 8505 . 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L. 1913 | L. 2.87 | L 22.00
8505 27115 Zambrano
35,- 000-001-01- 31/01/2022 CUADRO CUADRO COMERCIAL CompradeUnKitde |, 191.30 | L 2870 1 L. 220,00
00035250 ADJUNTO ADJUNTO “EMANUEL" Bomba de Motor de
Cloutch y Un Liquido
de Freno para ser
utilizado en el
Vehiculo marca:
Mazda, Chasis:
692645
36.- S/N 01/02/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1913 | L 287 L 22.00
8505 27115 Zambrano
37.- S/N 01/02/2022 8505 27100 Estacidn de Peale Pago de Peaje L1913 287 |L 22.00
8505 27115 Zambrano
38.- S/N 03/02/2022 8505 23200 OSMAN GUILLERMO Pago de Mano de L 200,00 |1, * L 200.00
PEREZ URQUIA Obra por Ajuste de

Pifia de Switch de
Encendido al Vehiculo
marca: Mazda,
Chasis: 692645




39.- S/N 06/02/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1843 [L 28741 22.00
8505 27115 Zambrano
40~ S/N 06/02/2022 8505 27100 £stacion de Peaje Pago de Peaje L. 813 | L 2871 L 22.00
8505 27115 Zambrano
41~ 583587 08/02/2022 8505 21200 AGUAS DE MARCALA | Pago de Agua Potable | L. 24500 [ L, * L, 245.00
del mes de Enero de
2022
42.- 000-00:1-01- 08/02/2022 8505 31100 AGUA SALUDABLE Pago de Purificada L. Loo* L. 32500
00028103 del mes de Enerode | 325.00
2022
43.- S/N 11/02/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L 1913t 2871 22.00
8505 27115 Zambrano
44.- S/N 11/02/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 3813 |L. 287]L 22.00
8505 27115 Zambrano
45.- 000-001-01- 11/02/2022 8505 35650 COMERCIAL Comprade UnCuarto | L. 86,96 | L. 13,04 | L 100.00
00035464 8505 27115 “EMANUEL” {1/4)} de Aceite
Hidrdulico para ser
utifizado en el
Vehlculo marca:
Mazda, Chasis;
692645
46.- S/N 13/02/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L 1913 )L 287 ]|L 22,00
8505 27115 Zambrano
47.- S/N 13/02/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 19131 L 287 |L 22,60
8505 27115 Zambrano
48.- 000-001-01- 14/02/2022 8505 23200 CAR WASH Y Pago de Mano de L 3478 L 522 1L 40,00
00019384 8505 27115 BLOQUERA Obra por Una
RODRIGUEZ Reparacion de Llanta
al Vehiculo marca:
Toyota, Chasis: 7136.
49.- 000-008-01- 18/02/2022 CUADRQ CUADRO COMERCIALRIGUITO | Compra de L. 1,130.52 | [, 149.48 | L. 1,280.00
00016578 ADJUNTO ADJUNTO Materiales de Aseo

)



50.- S/N 21/02/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje 1943 1L 287 22,00
8505 27115 Zambrano
51.- S/N 21/02/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 1913 |t 2.87 22.00
8505 27115 Zambrano
52.- S/N 22/02/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 1913 L 287 22.00
9505 27115 Zambrano
53.- S/N 22/02/2022 8505 27100 Estaclién de Peaje Pago de Peaje 1913 L. 2,87 22.00
8505 27115 Zambrano
54.- 000-001-01- 24/02/2022 8505 23200 CAR WASHY Pago de Mano de 6957 [ L. 1043 8G6.00
00019456 8505 27115 BLOGQUERA Obra por Una
RODRIGUEZ Reparacion de Lianta
al Vehiculo marca:
Toyota, Chasls: 7136
55.- S/N 27/02/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje 1913 (L. 2.87 22.00
8505 27115 Zambrano
56.- S/N 27/02/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje 1913 [ L 2,87 22.00
8505 27115 Zambrano
57.- 000-001-01- 02/03/2022 8505 23200 CAR WASH Y Pago de Mano de 10435 { L. 15,65 120.00
00019607 8505 27115 BLOQUERA Obra por Rotacién de
RODRIGUEZ Cuatro Liantas al
Vehlculo marca:
Mazda, Chasis:
692645
B8.- S/N 02/03/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 1913 | L. 2.87 22.00
8505 27115 Zambrano
59.- S/N 02/03/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 11, 2.87 22.00
8505 27115 Zambrano




60.- S/N 04/03/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1943 (L 287 L 22.00
8505 27115 Zambrano
61.- S/N 04/03/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L. 1913 |L 2871L 22,00
8505 27115 Zambrano
62.- 000-001-01- 08/03/2022 CUADRO CUADRO REPUESTOS Y Compra de Una L. 35217 (1. 52.83[L  405.00
00232454 ADMINTO ADIUNTO ACCESORIOS Manguera de Freno y
DISCOVERY Un Liguido de Frenos
al Vehlculo marca:
Mazda, Chasis:
692645
63.- S/N 11/03/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Pago de Peaje L 1913 |L 2874 22.00
8505 27115 Zambrano
64.- S/N 11/03/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L1913 L. 287 1L 22.00
8505 27115 Zambrano
65.- S/N 13/03/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje i 1913 1L 287 |L . 22.00
8505 27115 Zambrano
66.- S/N 13/03/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Pago de Peaje L 1913{L 23871 22.00
‘ 8505 27115 Zambrano
67.- 586828 16/03/2022 8505 21200 AGUAS DE MARCALA | Pago de Agua Potable | L, 24500 | L * L. 245.00
del mes de Febhrero
del afio 2022
68.- S/N 16/03/2021 8505 31100 AGUA SALUDARLE Pago de Agua Lo22500 | L % L. 22500
Purificada del mes de
Febrero de 2022
TOTALES i.9,653.66 |L.835.84 |L, 10,489.50

|

Vo, Bo. DIRECCION DE ADMINISTRACION



MINISTERIO
PUBLICO

Feriasice or mosanas |

SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDQS ASIGNADOS

OFICINA;
FISCALIA £SPECIAL PARA EL ENJUICIAMIENTO DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL SECTOR JUSTICIA TIPO DE FONDQ: CAJA CHICA . FECHA: 18/04/2022
e}

1 S/F 17/02/2022 8026 39600 CONCESIONARIAVIAL |02 PEAIES 38.26 - 5.74 44.00

2 | 000-001-01-00002471 | 18/02/2022 8026 39600 TECNI-CAR LAVADO DE VEHICULO 150,00 22.50 - 172.50

3 | 000-001-01-00015827 | 20/02/2022 8026 39500 LLANTERAR.L. REPARACION DE LLANTA, SUZUKE VITARA 310.00 46.50 - 356.50
LAVADC DE CARROCERIA DE VEHICULO

4 | 000-001-01-00017787 | 23/02/2022 8026 39600 TECNI WASH MITSUBISHI L -200 VIN 0671 130.43 19.57 150.00
PAGO DE PARQUEO £N CENTRO CIVICO

5 { 000-002-01-00336652 | 03/03/2022 8026 39600 GRUPO KIR GUBERNAMENTAL 17.39 2.61 - 20.00

MELISSA CAROLINA MADRID |GASTOS DE TRANSPORTE DE TEGUCIGALPA A

6 S/F 08/03/2022 8026 39600 VASQUEZ CEHBA Y VICEVERSA 850.00 - - 850.00
PAGO DE PARQUEO EN CENTRO CQIVICO

7 | 000-002-01-00351401 | 14/03/2022 8026 39500 GRUPO KIR GUBERNAMENTAL 8.70 1.30 - 10.00
PAGO DE PARQUEO EN CENTRO GIVICO

8 | 000-002-01-00354215 | 16/03/2022 8026 39600 GRUPO KIR GUBERNAMENTAL 3,70 1.30 - 10.00
PAGO DE PARQUEQ EN CENTRO GIVICO

9 | 000-002-01-00380084 | 05/04/2022 8026 39600 GRUPO KIRI GUBERNAMENTAL 8.70 1.30 - 10.00
LAVADD DE CARROCERIA DE VEHICU

10 | 000-001-01-00018279 | 06/04/2022 8026 39600 TECNI WASH TOYOTA HI-LUX 3.0 /D—— \152.50 27.40 210.00
GASTOS DE TRANSPORTE, HOSPEDAJE ¥ ;

11 S/E 08/04/2022 8026 39600 JOSE ELIODGRO PORTILLO  |ALIMENTAGIGN DE TESTIGO 1,500.00 1,500.00

TOTAL GASTOS / L 3,2!)'4.'1’8 L 12248 | L. 574FL  3,333.00

3(/% V° B°® JEFE INMEDIATO——_

RESPONSABLE: 2 ¢
MARIAJDEL ROSARI ABOG. RENE MAURICIO ACEITUNRO




55, MINISTERIO
s _» PUBLICO

REPFDBLICA BE WoRDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: CATACAMAS, OLANCHO.

FECHA: 18 DE ABRIL DEL 2022

REEMBOLSO N°: 3

FacTur| FECHA CODIGODE | OBJETO VALOR

N AR erura ORGgh;:zAm DE GASTO PROVEEDOR CONGEPTO snisy. | HSV- TOTAL

11 184833 | 01032022 | 8702 39300  |DISTRIBUIDORA MATUTE [FOCOS L 32174| 4826 |L  370.00
2 | 418081 | 01/032022 | 8702 38200 |LIBRERIA JULIO VERNE |- DERNOS L. 226.00 L. 226.00
3| 54272 | 03032022 | 8702 21200 E&”ESTELLADORA DE  |AGUAPURIFICADA | L. 440.00 L. 440.00
4| sess | 03032022 | 8702 23200 |DISTRIBUIDORA ELANA [REPARACIONDE 1y - 44505 1605 L. 13000
5| 41811 | 14/032022 | 8702 33400  [PLASTICOS LOBO VASOS CONICOS | L. 108.00 L. 108.00
6| 4440 | 15032022 | 8702 23200  [LLANTERA BELEN REPARACIONDE 1) 5000 L. 5000

LLANTA




EMBOTELLADORA DE

7| sa202 | 170312022 | 8702 21200 (S0 AGUA PURIFICADA | L. 360.00 360.00
8 | 70762 | 23/03/2022 8702 39600 |SUPER MARKET ROSITA |BATERIAS AA L. 18.00 18.00 |
o | 18808 | 23/03/2022 8702 39100 IDISTRIBUIDORA MEJIA |MATERIAL DE ASEO | L.  380.01| 56.09 437.00
10| 300314 | 230352022 | 8702 asgo0  |PODEGUITA SAN BASURERO L 20435 3065 235.00
ANTONIO
11| 512845 | 250302022 | 8702 39200 |LIBRERIA JULIO VERNE |TWERAY L. 26261| 39.39 302,00
ENGRAPADORA : ' ' :
121 53087 | 31/03/2022 8702 21200 g:‘J"EETELLADORA DDE | sGUA PURIFICADA | L. 400.00 400.00
BRAZO HIDRAULICO
13| 7777 | 31/03/2022 8702 36300 |ALUVICE BRAZO HID) L. 1304.35| 195.65 1,500.00
FARMACIA REGIS GUANTES
14| 601792 | 05/04/2022 8702 30500  [FARMACIAT T LES L. 394.00 394.00
15| 314 | 05/04/2022 8702 23200 |USA-AUTOLLANTAS REPARACIONDE || = gra7| 943 70,00
. LLANTAS
16| 42203 | 06/04/2022 8702 33400  |PLASTICOS LOBO VASOS CONICOS | L. 162,00 162.00




17| 344221 | 08/04/2022 8702 31100 |REPOSTERIAFRESAY |\ M ENTACION L 506522| 5478 L 580.00

CHOCOLATE
18] 307257 | 06/04/2022 8702 31100 |CASA DON PEDRO REFRESCOS L 14565| 235 |L 14800
REPOSTERIA FRESA Y
19| 344224 | 06/04/2022 8702 at100 | SEOSTERY ALIMENTACION L. 23739| 3581 |L  273.00
20| 3519 | 12/04/2022 8702 21200 || RANSPORTES AGUA PURIFICADA | L. 75.00 L. 75.00

INVERSIONES MOYA

TOTALES L. 576824 |1. 48976]L. 6,258.00

MINISTERIO

SECRETARIA
CATACAMAS, OLANCHO

,'f,j,r I///

Ve B® JEFENNMEDIATOY
ZPAL@?:IOS ABOG. MIGUEL ENR AQUE G thEz ANDEZ
FISCA¥ JEFE MINIS. 74 10 PUBLICO, CATACAMAS.

LOURDES ANABEL



+ . MINISTERIO
. ¢ PUBLICO

®RLPULLICA BE NONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

CONSEJO
OFICINA:  CIUDADANO FECHA: 20 DE ABRIL DE 2022 REEMBOLSO N°: 3
FEG! cODIGO DE o] VALOR
N°§{ FACTURA ECHA bE OBJET PROVEEDOR CONCEPTO LSV TOTAL
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
lMRSiONES WVALLADARES
000904 09/03/2021 COMPRA LOZANC, 5, DE RL DECV, AGUA
CATRACHA, DILMA EDITH
1 007944 25/03,/2022 31100 BOTELLON DE RSO CONTRERAS USO DE LA OFICINA 108.00
008110 06/ 04/2022 AGUA DILMA EDETH CARRASCO
CONTRERAS
21/02/2022
01/03/20
2 15/03/2022 25100 TRANSPORTE MINISTERIO PUBLICO GASTOS DE TRANSPORTE 700.00
18,/03/2022
19/04/ 2022
3
@m TOTALES 308.60
RESPONSAB! v° B JEFE INMEDIATO:

MINISTERIC
F il Fex O
[T PLRUBLING ©9F witbiye-p,

CONSEJO CHIBARBME
SECRETARI EAEC UFiVA




MINISTERIO
PUBLICO

RLPBOLIEA BE NOKOLRAS

INFORME DE 5ASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDAGION DE FONDO DE CAJA CHICA

vvision de Fecna : martes 19 e
OFICINA: Relaciones Plblicas abril 2022 . . } REEMBOLSO N°: 3
CH CODIGO D OBJETO \ ' Y
N° | FACTURA ‘ F:ETU;A ORGA:\I?Z?C\CIZ N . DE GASTO ‘ PRO‘VEEDC\;R CDI‘,\!CEPTO Sf::'g': 18V TOTAL

1 5/N 31/03/2022 05 0502-2510¢ . CAJA CHICA PAGO DE TAXI ‘ 200,001 200.00
2 /N | 3170372022 05 0502-25100 . CAJA CHICA PACO DE ALIMENTACION | 80.00 80.90
3 8/N 31/03/2022 05 0502-25100 . CAJACHICA _ PAGO DE'TAXI 100,00 100.00
4 S/MN AL/03/2022 05 00105-31100 ____CAJACHICA PACQ DE ALIMENTACION 80.00 80.00
5 5/N 3170372022 05 0502-25100 . CAJACHICA PAGCO DE TAXY 100,08 100,00/
6 5/N 3170372022 05 0105-31100 . CAJACHICA PACO DE ALIMENTACION 80,00 80.00
7 5/N 31/03/2022 05 8502-25100 . CAJA CHICA PAGO DE TAXI 160,00 10000
8 S/N 3170872022 05 08105-3E100 . CAJACHICA PAGO DE ALIMENTACION 80,00 50.00
9 S/N 31/03/2022 o5 0502-25100 . CAJA CHICA PAGC DE TAXI 100,00 100.06
10 5/N 28/03/2022 05 00105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 200,00 200,00
11 5/N 25/03/2022 05 0502-25100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00
12 5/N 23/03/2022 05 0010531100 . CAJA CHICA PACO DE ALIMENTACION 100,00 100.00
13 /N 2370372022 05 0502-25100 . CAJACHICA PACO DE ALBMENTACION 80.00 80.00
14 S5/N 23/03/ 2022 95 0502-25108 . CAJA CHICA PAGCO DE TAXI 100.00 10000/
15 5/N 2/03/2022 05 0502-25100 . CAJACHICA PACO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
16 §/N | 2370372022 o5 00195-31100 . CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 10000
17 S/N 23/03/2022 05 0502-25100 . CAJACHICA PAGO DE ALIMENTACION 80,00 80.00
18 S/N 2BfB/W2 o5 00105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 100.00 100,00
19 S/N 23703/ 2002 05 0502-25100 . CAJACHICA PACO DE ALIMENTACION 80.00 80,00/
20 S/N 23/03/2022 05 00105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 100,00 190.00
21 S/N 28/03/2022 05 __8502-25100 . CAJACHICA PACO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
22 s/N 23/03/2022 05 0010531100 . CAJACHICA PACO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
23 S/N 23/03/2022 15 (502-25100 . CAJA CHICA PAG() DE TAXI 200,00 200.00]
24 S/N | 24/03/2022 05 {0105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 200,001 200.00
25 5/N 18/03/2022 05 B502-25100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 200.00 | 20000
26 5/N 17/03/2022 05 00105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 20000 200.00
27 S/N 17,/02,/2022 05 0502-25100 . CAJACHICA PAGO DE TAXI 200,00 208.00
28 S§/N 1170372022 05 00105-31100 . CAJACHICA PAGQ DE TAXT 200,09 200.00
29 5/N 05/04/2022 05 00105-31100 . CAJACHICA PAGO DE TAX] 200,00 200.00
30 S/N 05/04/2022 ‘ 05 0502-25100 . CAJACHICA PAGO DE TAXE . 20000 200,00
TOTALES 1 G oo

: . S
/‘ Aon ity Bt P AN o
RESPONSA%‘SLE:/ ‘0 ;:/'. Kﬂ/ : V° B* JEFE INMEDIATO; “ ) !

:(';'?ONDURAS




MINISTERIO
PUBLICO

EEPOHLICA B DONDEBIKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA GHICA

OFIGINA: FISCALIA LOCAL DE TELA

FECHA: 02/03/2022

REEMBOLSO N°: 001-2022

U

RESPONSABLE: é-'

s
MM

T i

oLt} .
Ag’ﬁﬂ:\np‘.

et

V* B° JEFE INMEDIATO:

FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° | FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN 1.8.V,

1 49858 12/11/2021 8208 36400 Agrocomercial ATENAS compra de boguilla de bomba y hexbicida L. 310.00 ] 310.00

a 30374 10/12/2021 8206 39600 inv. Aute Repuesto Zayl Compra de repuesto de vehiculo L. 368.22 L, 54.78] L 426.00
-3 - 8680 --- - - 1/1/2082 8206 23200 |Mantera PAYO - - Reparacion de lania W metees e o I, 100.00{- - 1,-1B.00| L - 116.00

4 30719 17/1/2022 8208 39600 Inv. Auto Repuesto Zayi Compra de repuestoe de vehiculo 1. 460,00 1 69.00) L 528.00

5 74300 al/1/2022 8206 31100 Agua Puorificada TELA Compra de agna 1. 880.00 L 920.00

6 30786 a4/1/2082 8208 39600 Inv, Auto Repuesio Zayi Compra de repuesto de vehicuio L. 700.00 L. 108.00] i 808.00
7 1821 24/1/2022 8206 23200 Taller Trasp. Hernandez Qliva  [reparacicnes mecanicas L, 69B.66 L. 104,351 L £006.00
8 436000 21/1/2028 8206 26100 Grupo INTUR Compra de alimentacién a testigo L. %44.38 L. 36.68 L. 281.00
9 2138462 28/1/2082 8208 38100 Super Lz Colonia utenoilios de ageo L. 526.16 L, 40,28 1, 866,40
10 732385 28/1/2022 8208 35100 Farmacias del Ahorro compra de alcohol L, 450.00 L, 460.00
15 30871 2/2/2022 8206 23200 Inv. Auto Repuesto Zayi mantenimiento de vehiculo Toyota L. 1,800.00 L, 196.00 b, 1,496.00
12 89806 9/2/2022 8306 39200 SOLUTEC Compya de sellos de copia L. 365,23 L, 54,78 L. 420.00
i3 6134 9/2/2022 . 8408 39200 COPY CELL Compra de sellos de Polio y recibido L, 1,304,368 L, 186,65 T 1,B00.00
14 100243 14/2/2022 8206 39200 SOLUTEC Compra de sellos de copia y goma L, 504,37 L. 75.66 L. 880.03
15 9168 11/2/2028 8206 23200 Liantera PAYO Reparacion de lanta L. 80.00 L. 7.50 L. 67.80
18 3616 20/2/2022 B20B 28100 Hotel Costa Caribe Hote] a testigo Carlos Cornejo L. 568,08 L. 81.88 L. 650,00
17 103780 a1/2/2033 8208 28100 Carlos Cornejo pago de combustible a testigo Carles Cornejo L, §89,80 L. 688.80

RkERRR IRk A 1, L, Fhdhdkirbbiok Ak
” L. 9,452.86| L. 1,035,51| L. 10,488.43
=R 1%1



MINISTERIO
} PUBLICO

REFUBLICA DL NRNDIURAE

tl’\

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

N OFICINA: FISCALIA LLOCAL DE TELA FECHA: 01/64/2022 REEMBOLSO N°: 002-2022
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N® ) FACTURA : PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA { ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
pago de gasto de alimentacion a tesligo Carlos
i 5/N 21/2/2022 B206 28100 Carlos Cornejo Cornejo L 200,00 H 200,00
2 S/N 34/2/2032 8206 26100 Asael Ramirez gasto de trasporte testigo b 530.00 L 530.00
o 5/N 24/3/2002 B20% 25100 Pablo Villatoro gasto de trasporte | L 180.00 I 150.00
4 8305 4/3/a022 B208 39500 Inversiones Contreras Arita compra de material de bmsegundad L 8680.00 L 960.00
3] 62118 3/3/2022 8208 35030 Ferr. Y Dist. Rodrigues lcompra de baterias y focos L 62860 | L 94.30 | L 723.00
6 62300 4/3/2023 8208 39200 Copy Print fabricacion de sellos L 60B.70 j{ L 91,30 | b 700.00
7 2824718 10/3/30%2 B206 39100 Maxi Despensa . compra de material de asec I 77370 [ L 106,80 ¢ L 880.00
L] 8/N 11/3/2022 8206 25100 jose Calix Reembolso de peaje L 11478 | 17,22 | L 132.00
g 18284 14/3/8082 8206 39600 AutoRep. Palmeras compra de juego de parabris:as L 14782 | L 2218 L 170.00
10 1001 15/3/2022 8208 23100 Mario Varela reparaciones electricas L 250.00 L 250.00
11 16280 18/3/2022 3206 39600 AutoRep. Palmeras compra de repuesto de vehiculo i 434.78 | L 86221 L 500,00
12 16289 16/3/2023 8206 38600 ButoRep. Palmeras compra de repuesto de yehiculo L 304,35 [ L 4565 | I 350,00
13 31240 16/3/2022 8206 23400 Inv. Auto Repuesto Zayi mantenimiento de vehicule Toyola L 1,304,35 ; L 19665 | L 1,600.00
trabajo de polarizado de vidrio frontal de
14 28223 17/3/2082 8208 23200 Comercial la Guardia Toyola L 1,730.13 (L 26087 { L _ 2.000.00
15 336046 18/3/2022 8206 28100 Crupo INTUR Compra de alimentacién a testigo L 199,13 1L 26.87 [ L 206,00
18 8223 23/3/2022 8208 23200 Llantera PAYO Reparacion de llanta L 100.00 | L iB.00 1 L 118.00
17 74443 24/3/2028 8206 31100 Bgua Purificada TELA Compra de agua purificada L. B20.00 L 830.00
18 5298 25/3/2022 8206 23200 Llantera PAYQ Reparacién de llanta L 100,00 | L 1600 L 118.00
TOTALES




"%, MINISTERIO
t__ ¢ PUBLICO

MEFUMLICA D2 HENDURAL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina: UFERCO Fecha: 01 de abril de 2022 Reempolso no, 03 - 2022
N* Factura Fecha N* Chegue Cédigo de Objeto del Gesto Proveedaor Concepto Valor sin 15V 15% 15V Total
Organtzacién
Compra de Alimentackdn / Tres (3] Almuerzos
para Testigos Protegidos y Agente de
31100 - Alimentos y Bebidas |Industrias Turlsticas de Honduras, SA |Investigacién de UFERCO en juicio oral y
1 |130-002-03-0029B168 | 03/03/2022 | DO315554 123 para Parsonas de CV {INTUR) publico del Expediente 012-2018 Linea "C" L. 383,48 57.52 L. 441,00
Pago de Estaclonamiento para el vehiculo
marca Toyata Hijux tipo Pick Up con vin
21450 - Otros Servicios Grupe Kiyl Parkdng, 5 de RL {Centro BAIFSBCDR01217186, para gue Alex Farid
2 1000-002-01-00340827 | 07/03/2022 00315554 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Barahona realice diigenclas en el CCG L 43.48 6.52 11, 50,00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
21490 - Otros Serviclos Grupe Kirl Parking, S de RL {Centro BAIFSBCDS01217179, para gue Samue|
3 j000-002-01-00342594 | 08/03/2022 | 00315554 123 Basicos Civito Gubernamental - CCG) Membrefio realice diligencias en el CCG 3 23.74 3,26 | L 25.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Toyota Prado tipe Camioneta ton vin
21480 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, S de RL {Centro JTEBHYFIG05050341, para que Oscar Rosales
4 |000-002-01-00342865 | 08/03/2022 | 00315554 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) realice dillgencias en el CCG L 43.48 6.52 L. 50.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Toyota Prado tipe Camioneta con vin
21450 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, 5 de RL {Centro ITERHOEIE05090341, para que Oscar Rosales
S |000-002-D1-00343820 | 08/03/2022 | 00315554 123 Baslcos Civico Gubernamental - CCG} realice diligencias en el CCG L. 43.48 6,52 L 50.00
tavado a presion del vehiculo Toyota Hilux
23500 - Limpleza, Asec y tipo Pick Up con vin 8ASFSBCDS01217178,
6 |000-001-01-00002835 | 08/03/2022 | 00315554 123 Fumigacién Multiyonker Kennedy asipnado Marlon Pagoaga L. 130.43 1957 | L 150.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Carnlaneta con vin
21490 - Oros Servicios Grupo Kiri Parking, S de RL {Centro KNAPNS1ADI7333218, para que Jose Palormo
7 1000-002-01-00344758 | 09/03/2022 | 00315554 123 Basicos Civito Gubernamental - CCG) realice diligencias en el CCG L 43.48 652 L 5000
Pago de Estacionamienta para el vehiculo
marca Ford Figo tipo Turismao con vin
21480 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, $ de RL (Centro MAJEXXMTKFGE14697, para que Oscar Rosales
8 |000-002-01-00346188 | 09/03/2022 | 00315554 123 Basicos Civico Gubarnamentai - CCG) realice difigencias er el CCG L. 65,22 9.78 | L. 75.00




Codigo de

N° Facturs Fecha  { N°Chegque " . Objeto del Gasto.. " Proveedor, Concepto Valor sin 15V 15% 15V Yotal -
- - Organizacién | - - : . . .
Pago de Estacionamiento para ef vehiculo
marca Chevrolet Tahoe tipo Camioneta con vin
21490 - Otros Servicies Grupo Kiri Parking, § de RE (Centro 1GNSKTKCIHR250171, para que el abog, Juan
9 [000-002-01-00347893 | 10/03/2022 | 00315554 123 Basicos Civice Gubernameantal - CCG) Carlos Griffin realice diligencias en el CCG L. 65,22 9,78 75.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Chevrolet Tahoe tipo Camioneta con vin
21490 - Ctros Servicios Grupo Kiri Parking, § de RE (Centro IGNSK7KCIHR250171, para gue el abog, Juan
10 1000-002-01-00347352 | 10/03/2027 | 0315686 123 Basicos Clvieo Gubernamental - CCG) Carios Griffin realice diligencias en el CCG L. 86.96 13.04 100.60
39200 - Utiles de Escritorio,  |Accesorjos para Computadoras y Comypra de un paquete de cuatro (4) Post-It
11 [004-002-01-00059275 | 11/03/2022 | 00315686 123 Oficina y Ensefianzas Oficinas, SA de CV (ACOSA) para ser vtilizados por Persenal de UFERCO. L 48.70 7.31 56.01
Reparacion de una {1} Llanta con Parcho de
Lona para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up
39600 - Gtros Repuestos y con vin BAFSBCD001216900 asignado a
12 10006-001-01-00015981 | 13/03/20221 B0315686 123 Actesarins Menores Llantera R.L. Dagoberto Nufiez 1. 130.00 16.50 126.50
Lavado a presion del vehiculo Toyota Hilux
23500 « Limpleza, Aseo y tipo Pick Up con vin 8AIFSBCDOG1216909,
13 |000-001-01-00000084 | 12/03/2022 | 00315686 123 Fumlgacién Stop Stations asignado Dagoberto Néfiex L 120.00 120.00
Compra de Alimentacién / Ginco (5) Almuerzos
para Personal de UFERCO trabajando en
31100 - Alimentos y Bebidas |Industrias Turisticas de Honduras, SA diligencias de investigacion del Expediente
14 |140-D03-01-00310253 | 15/03/2022 | 00315686 123 para Personas de CV {INTUR) 032-2021 L 430.43 64.57 495.00
Pago de Estationamiento para el vehiculo
marca Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
21490 - Otros Serviclos Grupo Kiri Parking, S de RL {Cantro BAIFSBCDODI216909, para que Samuel
15 |000-002-01-00353883 | 16/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG}) Membrefio realice diligencias en 1 CCG L 21.74 3.26 25.00
Compra de Tres (3] botellones de agua
purificada Aguazui, a falta de suministro en &
16 |002-001-01-D1626962 | 17/03/2022 | 00315686 123 21200 - Agua COPROVA Super 7 Palmira Edificio Anexo de Comayaguela £ 141.00 141.00
Compra de Alimentacidn / Tres (3) Almuerzos
para Personal Fiscal de UFERCC trabajande en
31100 - Alimentos y Bebidas Audiencia de Resolucidn de Falio del Juicio
17 |000-001-03-00006602 | 17/03/2022 | 00315686 123 para Personas Restaurante Gran Lin-Fa Cral y Publico Expediente Judicial 12-2018 L, 392,17 53.48 445,65
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Camioneta con vin
21480 - Otros Serviclos Grupo Kiri Parking, § de RL [Centro KMAPNB1ADI7333218, para que Alex Farid
18 |000-002-01-00356596 | 17/03/2022 | 00315686 123 Baslcos Civico Gubernamental - CCG) Barahona realice dillgencias en el CCG L 21,74 3.26 25.00




Cédigo de

N* Factura. Fecha N° Chegue. Oreanizacién |- Objeto del Gasto . Proveedor Concepio Valor sin 1SV | 15% 15V Total
: ; rganizacién - : - - :
Pago de Estacionamiento para el vehicule
ynarca Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
21490 - Otros Serviclos Grupo Kiti Parking, § de RL (Centro BAJFSBCLU01216909, para que Samuel
19 |00D-002-01-00361705 | 22/03/20722 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG} Memhbrefio realice diligenclas en el CCG L 21.74 | L. 326 | L. 25,00
Conceslonaria Vial de Honduras, 5A
20 |F103-2855505 20/03/2022 | 00315686 123 27100 - Impuestos (Peajes) [de CV Estacion de Peaje Zambrano L 19.13 | L. 28711 22.00
Conceslonaria Vial de Honduras, SA
21 |F203-2752314 20/03/2022 | 00315686 123 27100 - Impuestos {Peajes) {de CV Estacion de Peaje Siguatepeque i 19134 L 287 | L 22.60
Concesionaria Vial de Honduras, 54
22 |F304-2185256 20/03/2022 | 00315686 123 27100 - Impuestos (Peajes) |de CV Estacion de Peaje Yojoa L. 1913 L 2.87 | L 22.00
Concesionaria Vial de Honduras, 5A
23 |F302-3276983 22/03/2022 | DD315686 123 27100 - Impuestos (Peajes} jde CV Estacion de Peaje Yojoa L. 19.13 | L. 2.87 | L. 22.00
Concesianaria Vial de Honduras, SA
24 |F205-28432492 22/03/2022 | 00315686 123 27100 - impuestos (Peajes)  ide CV Estacion de Peaje Siguatepeque L. 19.33 | L. 2.87|L 22.00
Contesionaria Vial de Honduras, 54
25 F106-2262014 22/03/2022 | 00315686 123 27100 - impuestos (Peajes)  (de CV Estacion de Peaje Zambrano L 1913 | L. LB7 L 22.00
Lavado a presion del vehicuio Toyota Hilux
23500 - thmpleza, Aseo y tipo Pick tp con vin BAIFSBCDG01216980,
26 {D00-001-01-00008412 | 23/03/2022 | 00315686 123 Fumigacitn Multiyonker Kennedy asignado Marlon Pagoaga L. 121,74 | L. 18.26 | L 140.00
Pago de Estaclopamiento para e vehicuio
marca Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
21480 - Gtros Servicios Grupo Kl Parking, 5 de RL (Centro BAIFSBCDEO1216980, para que Samuel
27 |00C-002-01-00364835 | 24/G3/2022 | 00315686 123 Baslcos Clvico Gubernamental - CCG) Membrefic realice diligencias en ef CCG i 2174 L 3.26 | L. 25.00
21200 - Agua, 39400 - Compra de doce {12) Botes de agua purificada
Utensios de Coclna y Aguazul, un {1) pagquete de vasos termicos y un
28 [001-001-01-15565031 | 25/03/2022 | 00315686 123 Comedor. Supermarcatlos La Colonfa, SA de €V [paguete de vasos plasticos L. 13743 | L 2057 | L 157.70
Compra de tres (3) Mouse Opticos para la
computadora de escritorio del abog tuan
Carlos Griffin y para las dos {2) computadoras
39300 - Utlles y Materiales  |Union Comercial de Honduras, SA de  [de escritoric que se asignaran al nuevo
29 |{054-001-01-00168346 | 25/03/2022 | 00315686 123 Electricas CV (Radieshack) personal de UFERCO L 313.05 (L. 46,95 | L, 360,00
Compra de dos {2) Bombliles LED, dos {2)
Extensiones electricas Portafoco para ser
utilizadas en el Operativo de Decomiso de
39300 - Utlles y Materlales Infarmacion relacionadas con el Expediente
30 |006-0(1-01-04104656 | 28/03/2022 | DD315686 123 Electricos Agencia La Mundial, 5A de CV (282021 L. 587.83 | L. 88.17 1 L. £76.00
Compra de Aimentacidn [ Veinticuatro (24}
Almuerzos para Personal de UFERCO y ATIC
31100 - Alimentos y Bebldas [Industrias Turisticas de Honduras, SA |trabajando en difigenclas de investigacion dei
31 |157-004-01-00000356 | 28/03/2022 | 00315686 123 para Personas de CV {INTUR) Expediente 028-2021 L 231585 L 347.35 L. 2,663.00




Fecha

Codigo de

N® Fectura N* Cheque Objeto del Gasto Proveedor Concepto Vator s ISV 159 15V Total
. 1 _Organizacién . . . ! .
Pago de Estacionamiento para e} vehiculo
marca Toyota Hilux tipe Pick Up con vin
21490 - Otros Servicios Grupao Kiri Parking, § de L [Centro BAIFSBCD701217412, para que Samuel
32 |000-002-01-00358954 | 28/03/2022 | 00315685 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Membrefio realice diligencias en el CCG 1 21.74 | L. 3.26 | L 25.00
Pago de fstacionamiento para el vehiculo
marea Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
23490 - Dirps Servicios Grupo Kirl Parking, § de RL {Centro BAJFSBCDZ01217186, para que Jose Gutierrez
33 (000-002-0:-D0369162 | 28/03/2022 | DD315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) realice diligencias en el CCG L. 86,96 | L. 13.04: L. 160.00
Pago de Estacionamiente para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Camioneta con vin
21450 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, S de RL{Centro KMAPNB1AD7333448, para que la Fiscal
34 |000-002-01-00369984 | 28/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Karina Varela realice diligencias en el CCG L. 104,35 | L. 15.65 | L. 120,00
Compra de Alimentacidn / Diecinueve (19}
Almuerzos para Personal de UFERCO y ATIC
31100 - Alimentos y Bebidas [Industrias Turisticas de Honduras, SA |trabajando en diligencias de investigacion def
35 [163-003-01-003(:3815 | 25/03/2022 | 00315686 123 para Personas de CV {INTUR) Expediente 028-2021 L 16834B|L 252.52 | L. 1,936.00
Compra de una (1} Memaria USB de 32 GB ¥
. una {1) Memoria USB de 64 GB para las
35200 - Utiles de Escritorin, |Union Comerclal de Honduras, SA de  extracciones forenses del Operativo segtn
36 (054-001-01-00168448 | 29/03/2022 | 00315686 123 Oficina y Ensefianzas cV {Radioshack) Expediente 028-2021 L. 41738 | L. 62.61 L. 479.99
Page de Estaclonamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Camioneta con vin
21490 - Otros Serviclos Grupo Kirf Parking, 5 de RL {Centro KNAPNS1ADI7333218, para que Jose Palemo
37 {000-002-01-00370320 | 29/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) realice diligencias en ef CCG L 2174 | L 326 L 25,00
Pago de Estacicnamiento para el vehicuio
marca Kia Sportage tipp Camioneta con vin
21430 - Otros Serviclos Grupo Kiri Parking, § de RL {Centro KNAPN81ADS7333218, para que Jose Palomo
38 |000-002-01-00370936 | 29/03/2022 | 00315686 123 Baslcos Civico Gubernamental - CCG) realice diligencias en el CCG 1. 21741 L. 3.26 L 25.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Camioneta convin T
21480 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, S de RE (Centro KNAPNB1ADI7333448, para que la Fiscal \
39 [000-00Z-01-00371799 | 29/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Karina Varela realice diligencias en el CCG L 104.35 | L. 15.65 { L. 120.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Toyota Hilux tipo Pick Up con vin
21490 - Otros Servicios Grupo Kirl Parking, S de RL {Centro BAIFSBLD201217186, para que Alex Farid
40 3000-002-01-00372281 | 30/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental « CCG) Barahona realice diligencias en el CCG L 43,481 L 652 | L 50.00
Pago de Estaclonamiento para €] vehiculo
marea Toyota Hijux tipo Pick Up con vin
21480 - Otras Serviclos Grupo Kiri Parking, § de RL {Centro 8AIFSBCDT01217412, para que Samuel
41 |000-002-01-00372414 | 30/03/2022 | 00315686 123 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Membrefio realice diligencias en i CCG L 2174 | L 3.26 | L. 25.00




* Codigo de

N* _Factura _ Fecha | N® Chegue i D'b]etu del Gasto Proveedor Concepto Vajor sin ISV 15% 15V Total
. Organizacién ) . . - L . . .
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipe Camioneta con vin
21480 - Otros Servicios Grupo Kiri Parking, § de RL {Centro KNAPNB1ADI7333448, para que la Fiscal
42 1000-002-01-DD372484 | 30/03/2022 | 00315686 123 Basicos Clvico Gubernamental - CCG} Karina Varela realice diligencias en el CCG L 65.22 | L. 9.78 i L. 75.00
Pago de Estacionamiento para el vehiculo
marca Kia Sportage tipo Camioneta con vin
21480 - Otros Servicios Grupo Kirl Parking, S de RL {Centro KNAPNS1ADI7333448, para que la Fiscal
43 [000-002-01-00373315 | 30/03/2022 | 00315686 128 Basicos Civico Gubernamental - CCG) Karina Varela realice diligencias en el CCG L 86,96 | 1. 12.04 | L. 100.00
Compra de Alimentacién [ Cuatro (4)
Almuerzos para Personal de UFERCO
31100 - Alimentos y Bebidas jIndustrias Turisticas de Honduras, SA |trabajando en diligencias de investigacion det
44 1000-001-01-00645612 | 30/03/2022 | 00315686 123 para Personas de CV {INTUR} Expediente 028-2021 1 37130 L. 55.70 | L. A727.0D
Compra de Alimeéntacion J Cuatro {4}
Almuerzos para Personal de UFERCO
31100 - Alimentos y Bebidas |Industrias Turisticas de Honduras, SA |trabajando en diligencias de investigacion del
45 |000-003-01-00076492 | 30/03/2022 | PO315686 123 para Personas de CV (INTUR) Expediente 028-2021 L 361701 L. 49301 1. 411,00
Totales 9,258.557 1,339.30} 10,597.85
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIGUIDACION DE FONDO bE CAJA CHICA

QFCINA: Supervisidn Naclons) FECHA: 1/4/2022 REEMBOLSO N°: 7
001-001-01- Gastos de iImpresion informe a color MSc Soraya Moraies
1 |ooa0ose7 1Bj0ni22 114 39200 DOCUCENTRO 1188
001-001.-01- Gaslos de Impresién informe 8 calor MSc Soraya Moreles
2 |oossesia 18102122 14 39200 DOCUCENTROD 2399
. gg; ;’%0511-:]1- 18102122 114 20200 DOCUCENTRO Gastos de impresion informe a ¢olor MSc Soraya Morales 47.98
000-001-01- Gastos de Alimeniacion, de Abog. Diana Sanchez, en virud de realizar diligenclas
4 04/03/22 114 31100 CARNES Y CHORIZOS 150,00
|_.{c80 18011 Investigativas en municipio de Talanga en diente [N-C50-012-2022
000-001-01- . Gaslos de Alimentscion, de Molorisia Javier Mauricic Elvir, en virtud ds Yasiagar
114 31100 CARNES Y CHORIZOS  |ABOG. Diana Sénchez a realizar diligencias Invesligativas en municipio de Tatanga en
| 5 looo 19010 Q4i03/22 expedients IN-C50-012-2022 150.00
000-0011-01- Compra de Cédigo Administralivo en Honduras , pata consulla de! Personal de
[s] :
5 _jootessze 04/03/22 m w200 M EDITORIAL Supervisidn Nacional 400,00 |
000-001-01- .
1 G20 CH & X L de L MSc. Li it , S i aci
+ lonapadis 26100122 4 0 LARA A, 8. de R. Compra de L3SB, Informs MSc. Soraya Lizetle Morales Romero, upemsom Nacianat 220,00
000-001-0%- RESTAURANTE LA PINA Gastos de Alimentacion, de Abog, Jessica Siera en wirlud ds realizar diligancias
| ® lopopasay | 2503022 it MR aiaNGa Iweslialivas, en municipia de Talenga_en expedients IN-CS0-304-2021 1se0 |
000-001-0% e " Gasfos de Alimentacion, de Molarista José Morsdel , en vidud do trasladar ABOG,
25/03/22 114 31100 .?ALS;'?S:ANTE LA P Jessica Siera & realizar dlligencias investigalivas en municipio de Talanga en
2 _|00028640 expediente IN-C50-304-2022 150.06
07-001.01- 114 34100 Gastos de Alimentacion, de MSc. Sorsya Lizefie Morales Romero, en viriud de asishic
10 {00562043 30/o322 POLLOLANDIA #5 reunién de trabajo con &! Coordinador Reglonat , Danll Abog. Said Espinat 300.00
D7-063-D1- Gastos de Alimenlacion, de servidor Jorge Romero, Motorista de Supervision Nacional,
114 31100 en virlud de trasladar & la MSc. Soraya Morales Romero, a rsunién de trabajo con el
11 [06582042 a0/03i22 POLLOLANDIA #5 Coordinador Recienal, Danli. £| Parafsa 150,00
07-001-01- Gaslos de Alimenlacion de servidora Suyapa Avifa, Secretaria d8 Supervisidn Nacional,
144 31100 en virtud de apoyo en loma de Ayuda Memona deia reunian de trabajo sostenida por
MSc. Soraye Morales Romera, Supsrvisors Nagional, con el Coordinador Regional,
12 |o0sB2041 30/03/22 POLLOLANDIA #5 Denll, El Paralso 150.00
001-001.0¢- Gastos de impresion a color Informe relacion parquecs ds 12 frelitucion MBG Soraya
114 anz00 DOCUCENTRO
13 100402251 31/03/22 Moral 193,91
//\ q\
L 2,087.07
N
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE

MINISTERIO
PUBLICO

RIPGATILA B wO R

REEMBOLSO O LIQUIDACHGN DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: FISCALIA ESPECIAL DELITOS FECHA:
CONTRA LA ViDA 0170412622 REEMBOLSO N*: 3
a FECHA CODIGO BE CBJETO VALOR
N FACTURA FACTURA ORGANIZACION DE GASTO PROVEEDCGR CONCEPTO I SIN LSV, L5.V. I TOTAL
1 Reciba 07702/ 2022 B025 31100 MP Gasta por alimentacion por gira de trabajo 10,00 10,00
| 2 Recibo 7/02/ 2073 8025 Mioe MP Gaslo por alimentacion por pira de Lrabajo 10050 100,01
3 0001 010517782 09702/ 208 25 21130 L4 Colonia Gaste por compra de recarg Tigo para realizar citaciones a fesligos de audendas 102,00 102,40
1 Reaho aj0z/3023 [ 31100 NP Gasto por afimantacion por gira de trabajer 100,00 500,00
5 Reviber 09/U272022 8025 30 MP Gasto por al + por gira de trabaje K06 100,00
B Reciba 17/02/2022 2025 o MP Gasta por ali para personal asignado & operative 150,00 150,00
| 7. Reciba 17/02/2022 8025 ETATA MP Gasto por alimeptacion para personal asignada a operalivo 150,00 150,00
3 Recibo 17/02/2022 #0725 k140 MP Gasto por all ion para personal asignado a operaliva 150,00 153,00
B Rexabo 17/02/ 200 s 3W AP Gausto por alimentacion para parsonal asignado a operativo 150,00 150,00
10 Beciho 17/02/ 2022 6023 31100 MP Gasta por alimenlacion para personal asignade a eperativo 130,00 150,00
it Recibo 17/02/ 2022 8025 M MP Gasto por ulimentacion pary personal asipnado a oparativo 150,00 150,00
Recbo 17/02/ 2022 #125 Ml ME Gaslo por alimentacion par personal asignado o operalivo 150,00 150,00
Rexibo 80242022 8025 25100 ME Gasto por ali ¥ par teslipn 500,00 500,00
Recibo 18703/ 1022 8023 35100 MP Gasto por ali ¥ transporte para lestiga SO0L0 00
DU1-002-01-00UE77) 22/02/ 2072 8025 31100 Cova Baleadas Gasto por alimentodon para testigos de audiendas 154,74 332 178,00
Reaba 23/02/2022 825 3T MP Gasto por ali ion por piva de trabajo 10,00 100,00
Reviba 22/02/2022 8025 ERT) MEP Gasto par alimentacion per pira do tabajo 100,00 00
Recibo 22/02/2021 3015 i MP Gasta por alimentaden pur gira de trabuajo 100,00 100,00
Resiby 73702/ 2022 8075 3100 MP Gasto por ali ion por gira de trabajo 100,00 10,00
000 001-¢1 10009801 23702/ 2022 8023 W Liantas y Rines Gasta por reparacion de vehicula Leyola hilux pick up gris ascuro vin #97 10000 100,00
Recho 23/02/2022 BO25 300 MP Gaslo por alimentacion par pira de trabajo 100,00 100,00
Recibo 2/02/2022 8025 31100 AP Gasta por ol Por gira de imbajo 100,00 100,00
O 001010001220 27027022 BO25 i Coco Baleadas Gasto por ol ion para lestiges de audiendas 137,3% 20461 13800
001-001-01-00034271 1/02/ 2022 B2 ke Coce Baleadas Gasto por slinenlacion par lestigos de audiorcas 172,17 3383 198,00
PL-002.01 00109141 247022022 8025 INm Coco Baleadas Gasto por ali para teslipo protegido y testio de sudienclas 147,83 2317 17000
031-003-01 00109200 2470272082 2025 [T Coca Baleadas CGaste por altmentadon para tesligo protepida y teslipo Js audiendas 154,78 pIFY] 178,00
Recita 230272007 8025 BIw MP Gasta por lransporte para testigo prategido 260,00 260,00
Recibo 2570272022 8035 25100 MP Gasto por Iransporte para tostipe 260,001 260,00
B0 -01-0000uET0 25/02/ 2022 [ 300 Llaptas y Rines Gasto por neparacion de vehiculo nissan urban colar café vin 1153 8,9 1304 100,00
Reciba 25/02/ 2022 8623 31100 AP Gasta por alimentacion por gins du trabajo 0000 00,00
Recibo 25/02/ 222 E025 Moo MP Gasta por slimenlacion par gim de trabajo 10000 00,00
Regbo 28/02/2022 B025 100 MP Gaslo por ul Son por gira de Irabajo 100,00 0000
Reaho 28702/ 2022 8025 ik M Gasto por sfimentacon por gira dv rabajo WO 100,00
Recibo 2870273002 B2 Him MP Gasto por slimentacian por gira de rabajo 100,00 100,00
3 Recibe 28/03/2022 8025 3110 kP Gaste por ali ion por gim de trabajo 100,00 NG00
36 101-00201-00109815 GL/03/2022 8025 31100 Caco Buleadas Gaste por alimentacion pam tesligo de audiencia b7 AT 11,61 29,00
| 37 000001 -01 D005 16 0370372022 2075 g Llantas y Rines Gasto g repargcion de vabiculo foyots hifux pick up calor roje vip 579 100,001 100,00
» G2BK2-01 00615265 037032022 05 39200 tiles de Honduras Gasto por compra de lalonaria de recibos 30,80 1212 92,92
39 Rexibo 03/13/20) 8025 T MP Gasto par alimentacisn por gira de trabajo 100,00 o,00
40 Reciba 13/03/2022 8025 31w MP Gasta por alimentacion por gira de trabajo 20000 100,00
41 Recibo U3,/03/2022 8025 3H00 MP Gasto per alimenacion pars personal asignida a operslive 100,00 100,00
42 Recibo us/03/2022 BOIS 3100 MFP Gasla por alt fon para personal asignado a operativo 100,00 10,00
3 Recilro 03/03/ 2022 8025 3100 MP Gasta por ali pam personl nsignada a operative 100,00 100,00
| + Recibo 03/03/ 2022 BOZ5 311 AP Gasto por of cion para personal ssignado a operative 160,00 100,00
a5 Rediho 03/03/2022 025 31100 MP Gasto por ali para personal esignada a operative 106,00 100,00
i Rocibo C3/ui 2022 3025 31100 MP Gasto por ali para personal asignado & of 100,00 TR
K Recibe 03/03/2022 2025 31100 MP Gasto per alimentadion por gita de trabajo 100,00 100,00
48 Factura 0370372002 8025 Mo Peaje Giasla par page de peaje 15,13 2,87 22,00
49 Factura U3/03/2022 8035 27100 Posje Gasto por page de peaje 19,13 287 22,06
| 50 Factura 03/03/ 2022 025 271X Prajs Casto por paga de peaje 1913 2,57 22,00
| s Factura 03/03/ 2022 35 27100 Peaje Gasto poz pagp de peaje 19,13 147 22,00
52 Factura O4/03/2022 8025 27100 Peaje Gaslo por pago de poaje 19,13 287 22,00
53 Factur BL/03/ 2022 5025 27100 Peaje Gaslo por pags de pusje 19,13 2,87 2,0
N Factura 01703/ 202 8025 271K Paaje Gasla por pagia de peaje 1913 2,87 22,00
55 Factura /03 2022 8025 10 Peaje Gasto por pago da pesje 19,13 2,87 20
| ss 000-001-01-L7749 CFf0f 022 8025 36920 Ferrelerla bai §de LLde C. V Gasto por campra de candado para anaguel de sgua 3913 5,87 45,00
57 001 100001239 03/03/2022 #025 3t Cenesis Roast Chicken Gasto por compra deali ion para lerstipos de audi 783 52,17 400,00




58 Reciba /032022 BRS 25100 MP Gasto por lransporte parz lestia de audiencia 200,00 200,00
59 Reciba 08/u3/ 2022 8025 5100 MP Casto por lransporte para testigo de aodicncia 400,01 400,00
& Recita 08/03/ 022 8025 25100 MP Gaslo por lransporte para festipo de audiencia 100,00 400,00
[ 6t Recibo 08/01/2022 A025 I MP Gasla por alim por pira de trabajo 100,00 100,00
@2 Reciby 08/03/2022 8025 3o MF Gaslo por all ion por gira de trabajo 100,00 100,00
] Factura U8/03/2022 8025 271K Peaje Gasto por paga de peaje 149,13 287 2,00
n Foctura 08/ 03/ 2022 825 27100 Peaje Gasto por paga de peaje 19,13 287 22,00
] Factura 0B/ UM/ 222 823 27100 Peaje Caste por pago de praje 19,13 2,87 22,00
[ Faclura 08/03/ 072 R123 27100 Peaje Gaste par pago de pesje 19,13 287 200
67 000-001-N-02102285 09/03/ 2022 RIS 33 Oifive Depol Gasta por compra de papel fologratice par impresisn de ajbym oty para juicio 3,87 48,13 369,
] Recibo /0372022 B2 310 MP Gasta por allmentacion por gira de trabaja 100,00 10,00
89 Recibo C9/03/2022 A0S 300 WP Gasto paor al ion por pire d trabajo 100,00 100,00
™ OUY-031-01-00001123 W/ 63/ 2022 8025 31100 Inversiones Familiates de Oriente  {Gasta por alimentacion para tesligos de audiencis 160,00 HW 184,00
b7 0145201001 11059 /0372072 25 U6 Coca Balcadas Gasto por ali para lestigos de audiencia 238,26 pLE] 197,00
72 Recibo 09/03/202z2 5 BN ME Gaste por transporla para testigo de eudienda P U000 700,00
7 VA
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